
-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE€

50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ€

€
LE 1ER PRODUIT

1,16

0,58

LE 2ÈME PRODUIT

12 BÂTONNETS DE SURIMI 
SAVEUR CRABE MSC 
“PÊCHE OCÉAN”
200 g.
Vendu en pageendu en page 12

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC
RAPPORTEZ VOS PROSPECTUS : LEUR RECYCLAGE PERMET UN DON POUR LA RECHERCHE SUR ALZHEIMER

VOIR MODALITÉS SUR LE SITE WWW.PROSPECTUSUTILES.LECLERC

DU 15 FÉVRIER AU
26 FÉVRIER 2022

PEU IMPORTE
VOTRE LISTE DE COURSES
C’EST TOUJOURS
À PRIX E. LECLERC

   TRANSFORMÉ EN

FRANCE

€1,14

1,73

CÉRÉALES “NESTLÉ”
375 g.
Vendu en page 20

Jusqu’au 26 février 2022

À gagner :

Marque Repère.
 3 millions de produits *

par magasin.
Et 1 mois de courses **

* Règlement disponible en magasin et sur www.marquerepere.leclerc. 
**D’une valeur de 150€ en e-carte cadeau.

25 ans !
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(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

 (3) Voir détails en points de vente

CAFÉ MOULU ÉTHIOPIE
“BIO VILLAGE ”
250 g. Le kg : 10,60 €. 
Par 3 (750 g) : 5,30 € 
au lieu de 7,95 €.
Le kg : 7,07 €.  
Différentes variétés

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

PUR JUS D'ORANGE SANS PULPE
“BIO VILLAGE ”
Ou pulpé. 1 L. Par 2 (2 L) : 
2,68 € au lieu de 3,58 €.
Le L : 1,34 €.

LE 1

LE 2
-50%

SUR LE 2e PRODUIT 
ACHETÉ

Par 3 
 (750 g) : 2,30 € au lieu 
 de 3,45 €.

2+1
OFFERT

DÉCOUVREZ 
ENCORE PLUS 
DE PROMOS 
EN FLASHANT 
CE CODE.

RETROUVEZ AUSSI TOUTES CES OFFRES SUR 
WWW.E.LECLERC ET L’APPLICATION MON E.LECLERC

NOS BONS PLANS POUR VOTRE POUVOIR D’ACHAT
FÊTEZ L’ANNIVERSAIRE DE MARQUE REPÈRE

25 ans !
À gagnerÀ gagnerÀ :

Marque Repère.
 3 millions de produits *

par magasin.par magasin.
Et 1 mois de courses**

*Règlement disponible en magasin et sur www.marquerepere.leclerc. **D’une valeur de 150€ en e-carte cadeau.

Jusqu’au 26 février 2022

FAITES TOUJOURS PLUS D’ÉCONOMIES

Les produits bénéficiant d’une offre de « réduction immédiate » sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre « 2ème produit à -50%, -60%, -68%, 
-70% et -80% » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc sont limitées à 15 produits par foyer pour cette opération. La carte E.Leclerc 
Les produits bénéficiant d’une offre de « réduction immédiate » sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre « 2ème produit à -50%, -60%, -68%, 
-70% et -80% » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc sont limitées à 15 produits par foyer pour cette opération. La carte E.Leclerc 
Les produits bénéficiant d’une offre de « réduction immédiate » sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre « 2ème produit à -50%, -60%, -68%, 

fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en « Ticket E.Leclerc » sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les « Tickets E.Leclerc » 
-70% et -80% » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc sont limitées à 15 produits par foyer pour cette opération. La carte E.Leclerc 
fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en « Ticket E.Leclerc » sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les « Tickets E.Leclerc » 
-70% et -80% » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc sont limitées à 15 produits par foyer pour cette opération. La carte E.Leclerc 

sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. 
fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en « Ticket E.Leclerc » sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les « Tickets E.Leclerc » 
sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. 
fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en « Ticket E.Leclerc » sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les « Tickets E.Leclerc » 

Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal  à celui de vos 
sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. 
Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal  à celui de vos 
sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. 

Tickets E.Leclerc ; Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les « Tickets E. Leclerc », adressez-vous en magasin. Les avantages 
consommateurs Tickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées 
Tickets E.Leclerc ; Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les « Tickets E. Leclerc », adressez-vous en magasin. Les avantages 
consommateurs Tickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées 
Tickets E.Leclerc ; Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les « Tickets E. Leclerc », adressez-vous en magasin. Les avantages 

à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation 
personnelle. Offres interdites à la revente.
à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation 
personnelle. Offres interdites à la revente.
à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation 

Nos magasins sont régulièrement approvisionnés. Dans le contexte actuel lié à la Covid 19, certains produits peuvent ne pas être disponibles ou faire l'objet 
de retard. En tout état de cause, nous vous invitons à contacter l'accueil de votre magasin E.Leclerc afin de connaître les modalités de commande des produits.
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(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

 (3) Voir détails en points de vente

CAFÉ MOULU ÉTHIOPIE
“BIO VILLAGE ”
250 g. Le kg : 10,60 €. 
Par 3 (750 g) : 5,30 € 
au lieu de 7,95 €.  
Le kg : 7,07 €.  
Différentes variétés(3)

2€
,65

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

SUR TOUS LES PRODUITS DE LA 
GAMME PÂTISSERIE INDUSTRIELLE 

"BIO VILLAGE"
Ticket 
E.Leclerc

20%
avec la 
Carte Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les 

produits de la même gamme bénéficiant d’un autre 
“Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

PETITS POT DE CRÈME CHOCOLAT BIO(2)

“BIO VILLAGE ”
2 x 100 g (200 g). Le kg : 6,60 €. Par 2 (400 g) : 1,98 €  
au lieu de 2,64 €. Le kg : 4,95 €. Même promotion disponible  
sur d'autres variétés signalées en magasin(3)

LE 1er PRODUIT

1€
,32

LE 2e PRODUIT

0€
,66

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PUR JUS D'ORANGE SANS PULPE  
“BIO VILLAGE ”
Ou pulpé. 1 L. Par 2 (2 L) : 
2,68 € au lieu de 3,58 €.  
Le L : 1,34 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,79

LE 2e PRODUIT

0€
,89

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

4 SAUCISSES DE STRASBOURG BIO(1)

“BIO VILLAGE ”
180 g. Le kg : 12,89 €. Par 2 (360 g) : 
 3,48 € au lieu de 4,64 €. Le kg : 9,67 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,32

LE 2e PRODUIT

1€
,16    

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TAGLIATELLES  
À L'ANCIENNE
“BIO VILLAGE ”
250 g. Le kg : 4,60 €. Par 3 
 (750 g) : 2,30 € au lieu 
 de 3,45 €. Le kg : 3,07 €.

1€
,15

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

M
A

R
Q

U
E 

R
EP

ÈR
E

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

 
 

EN FLASHANT 
CE CODE.

* Règlement disponible en magasin et sur  www.marquerepere.leclerc. 
** D’une valeur de 150€ en e-cartes cadeaux.

**

*

Du 1er au   au  
26 février 202226 février 2022

Les produits bénéficiant d’une offre de « réduction immédiate » sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre « 2ème produit à -50%, -60%, -68%, 
-70% et -80% » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc sont limitées à 15 produits par foyer pour cette opération. La carte E.Leclerc 
Les produits bénéficiant d’une offre de « réduction immédiate » sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre « 2ème produit à -50%, -60%, -68%, 
-70% et -80% » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc sont limitées à 15 produits par foyer pour cette opération. La carte E.Leclerc 
Les produits bénéficiant d’une offre de « réduction immédiate » sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre « 2ème produit à -50%, -60%, -68%, 

fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en « Ticket E.Leclerc » sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les « Tickets E.Leclerc » 
-70% et -80% » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc sont limitées à 15 produits par foyer pour cette opération. La carte E.Leclerc 
fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en « Ticket E.Leclerc » sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les « Tickets E.Leclerc » 
-70% et -80% » sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc sont limitées à 15 produits par foyer pour cette opération. La carte E.Leclerc 

sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. 
fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en « Ticket E.Leclerc » sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les « Tickets E.Leclerc » 
sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. 
fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en « Ticket E.Leclerc » sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les « Tickets E.Leclerc » 

Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal  à celui de vos 
sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. 
Si une carte E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal  à celui de vos 
sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. 

Tickets E.Leclerc ; Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les « Tickets E. Leclerc », adressez-vous en magasin. Les avantages 
consommateurs Tickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées 
Tickets E.Leclerc ; Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les « Tickets E. Leclerc », adressez-vous en magasin. Les avantages 
consommateurs Tickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées 
Tickets E.Leclerc ; Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les « Tickets E. Leclerc », adressez-vous en magasin. Les avantages 

à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation 

Nos magasins sont régulièrement approvisionnés. Dans le contexte actuel lié à la Covid 19, certains produits peuvent ne pas être disponibles ou faire l'objet 
de retard. En tout état de cause, nous vous invitons à contacter l'accueil de votre magasin E.Leclerc afin de connaître les modalités de commande des produits.
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* Règlement disponible en magasin et sur  www.marquerepere.leclerc. 
** D’une valeur de 150€ en e-cartes cadeaux.

(5) % de Mat. Gr. sur produit fini.

(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 (2) ORIGINE

FRANCE

 (4) ORIGINE

FRANCE
ET/OU BELGIQUE

 (1) Voir détails en points de vente

CAPSULES DE CAFÉ LUNGO
“PLANTATION”
99,20 g. Le kg : 28,12 €.  
Par 3 (297,6 g) : 5,58 € au lieu de 8,37 €.  
Le kg : 18,75 €. Différentes variétés(1)

2€
,79,79

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

BONBONS GÉLIFIÉS GOÛT COLA
“COPAINS COPINES”
275 g. Le kg : 3,60 €. Par 2 (550 g) : 
1,48 € au lieu de 1,98 €.  
Le kg : 2,69 €. Différentes variétés(1)

LE 1er PRODUIT

0€
,99

LE 2e PRODUIT

0€
,49

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

FARINE DE BLÉ  
“RÉCOLTONS L'AVENIR”
1 kg. Par 2 (2 kg) : 1,18 € 
 au lieu de 1,58 €.  
Le kg : 0,59 €.

LE 1er PRODUIT

0€
,79

LE 2e PRODUIT

0€
,39

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TABLETTE DE CHOCOLAT AU LAIT  
ET NOISETTES “TABLETTE D'OR”
200 g. Le kg : 6,85 €. Par 2 (400 g) : 
2,05 € au lieu de 2,74 €. Le kg : 5,13 €. 
Différentes variétés(1)

LE 1er PRODUIT

1€
,37

LE 2e PRODUIT

0€
,68

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CROQUETTES POUR CHIEN
“TOUS MES AMIS”
Au choix : Forme ou Vitalité 10 kg. 
Le kg : 0,86 €. Par 2 (20 kg) : 
12,93 € au lieu de 17,24 €.  
Le kg : 0,65 €.

LE 1er PRODUIT

8€
,62

LE 2e PRODUIT

4€
,31

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

**

*

CHIPS NATURE  
“POM'LISSE”
350 g. Le kg : 3,86 €. Par 2 (700 g) :  
2,02 € au lieu de 2,70 €.  
Le kg : 2,89 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,35

LE 2e PRODUIT

0€
,67

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SPÉCULOOS  
“P'TIT DÉLI”
2 X 250 g (500 g). Le kg : 2,58 €. Par 2 (1 kg) : 
1,93 € au lieu de 2,58 €. Le kg : 1,93 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,29

LE 2e PRODUIT

0€
,64

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SUR TOUS LES PRODUITS DE LA 
GAMME ÉPICES "RUSTICA"

Ticket 
E.Leclerc

20%
avec la 
Carte

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable 
avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” 
 ou d’une autre promotion.

Par 2 (1,2 kg) :  
1,63 € au lieu de 2,18 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Par 2 (500 g) : 2,73 € 
au lieu de 3,64 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Du 1er au   au  
26 février 202226 février 2022

M
A

R
Q

U
E 

R
EP

ÈR
E
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(5) % de Mat. Gr. sur produit fini.

(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 (2) ORIGINE

FRANCE

 (4) ORIGINE

FRANCE
ET/OU BELGIQUE

 (1) Voir détails en points de vente

Par 2 (2 kg) : 1,18 € 
 au lieu de 1,58 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Par 2 (700 g) :  
2,02 € au lieu de 2,70 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SUR TOUS LES PRODUITS DE LA 
GAMME ÉPICES "RUSTICA"

20%
avec la 
Carte

YAOURT À LA GRECQUE(3) “DÉLISSE”
4 x 150 g (600 g). Le kg : 1,82 €. Par 2 (1,2 kg) :  
1,63 € au lieu de 2,18 €. Le kg : 1,36 €.

LE 1er PRODUITPRODUIT

1€€
,09

LE 2e PRODUIT

0€
,54

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

P'TIT MAX FRAISE(3) “DÉLISSE”
6 x 180 g (1.08 kg). Le kg : 1,66 €. Par 2 (2,16 kg) : 2,68 € 
 au lieu de 3,58 €. Le kg : 1,24 €. Même promotion disponible 
 sur d'autres variétés signalées en magasin.(1)

LE 1er PRODUIT

1€
,79

LE 2e PRODUIT

0€
,89

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EMMENTAL FRANCAIS BLOC 29% 
MAT. GR.(5) (2) “LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé. 250 g.  
Le kg : 7,28 €. Par 2 (500 g) : 2,73 € 
au lieu de 3,64 €. Le kg : 5,46 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,82

LE 2e PRODUIT

0€
,91

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CAMEMBERT 21% MAT. GR.(5)(2)  
“LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé. 250 g.  
Le kg : 4,76 €. Par 2 (500 g) : 1,78 € 
au lieu de 2,38 €. Le kg : 3,56 €.

LE 1er PRODUITPRODUIT

1€€
,19

LE 2e PRODUIT

0€
,59

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RÂPÉ AUX 3 FROMAGES 25* OU  
27%* MAT. GR.(5) (4) “LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé. 200 g. Le 
kg : 7,10 €. Par 2 (400 g) : 2,13 € au 
lieu de 2,84 €. Le kg : 5,33 €. *Selon 
approvisionnement en magasin

LE 1er PRODUIT

1€
,42

LE 2e PRODUIT

0€
,71

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

er au   au  
26 février 202226 février 2022

M
A

R
Q

U
E 

R
EP

ÈR
E
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux
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* Règlement disponible en magasin et sur  www.marquerepere.leclerc. 
** D’une valeur de 150€ en e-cartes cadeaux.

**

*

Du 1er au   au  
26 février 202226 février 2022

(5) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (6) BAG IN BOX® : Fontaine 
à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture 

(4) Voir détails en points de vente

(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE

 

(3) TRANSFORMÉ EN

ITALIE

SAUCISSE SÈCHE DROITE  
DE QUALITÉ SUPÉRIEURE(2)

“SAINT AZAY”
Également disponible au même prix : 
Saucisse sèche droite qualité supérieure 
aux noisettes (origine France) 250 g.  
Le kg : 9,56 €.  
Par 2 (500 g) : 3,58 € au lieu de 
4,78 €. Le kg : 7,16 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,39

LE 2e PRODUIT

1€
,19

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DÉS DE JAMBON(1) “TRADILÈGE”
2 x 75 g (150 g). Le kg : 6,60 €. Par 
2 (300 g) : 1,48 € au lieu de 1,98 €.
Le kg : 4,93 €. Également disponible 
2 (300 g) : 1,48 € au lieu de 1,98 €.
Le kg : 4,93 €. Également disponible 
2 (300 g) : 1,48 € au lieu de 1,98 €.

au même prix : Allumettes de jambon 
(150 g) 

LE 1er PRODUIT

0€
,99

LE 2e PRODUIT

0€
,49

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Offre valable du 15 AU 19 
FÉVRIER  2022

ESCALOPES DE DINDE SANS OGM*(1)

“VOLANDRIE”
Au choix : Fines ou Extra- fines 
*Sans ogm (<0,9%)  
 240 g. Le kg : 12,29 €.  
Par 2 (480 g) : 4,42 € au lieu de 5,90 €. Le kg : 9,21 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,95

LE 2e PRODUIT

1€
,47

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

(1)

TORTELLINI RICOTTA ÉPINARDS(3)

“TURINI”
300 g. Le kg : 4,53 €. Par 2 (600 g) : 2,04 € 
au lieu de 2,72 €. Le kg : 3,40 €. Également 
300 g. Le kg : 4,53 €. 

 Le kg : 3,40 €. Également 
300 g. Le kg : 4,53 €. Par 2 (600 g) : 2,04 € 

 Le kg : 3,40 €. Également 
Par 2 (600 g) : 2,04 € 

disponible au même prix en variété "RAVIOLI" : 
Jambon, 4 fromages et Bœuf oignons

LE 1er PRODUIT

1€
,36

LE 2e PRODUIT

0€
,68

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

FRITES CLASSIQUES SURGELÉES 
“POM'LISSE”
1 kg. Par 2 (2 kg) : 1,48 € au lieu de 1,98 €.
Le kg : 0,74 €. Également disponible au même 
1 kg. 
Le kg : 0,74 €. Également disponible au même 
1 kg. Par 2 (2 kg) : 1,48 € au lieu de 1,98 €.
Le kg : 0,74 €. Également disponible au même 

Par 2 (2 kg) : 1,48 € au lieu de 1,98 €.

prix : Frites allumettes surgelées (1 kg) et 
Pommes rissolées surgelées (1 kg)

LE 1er PRODUIT

0€
,99

LE 2e PRODUIT

0€
,49

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PIZZA ROYALE CUITE SUR PIERRE 
SURGELÉE “TURINI”
400 g. Le kg : 4,33 €. Par 2 (800 g) : 2,59 € 
au lieu de 3,46 €. Le kg : 3,24 €. Même 
promotion disponible sur d'autres variétés 
signalées en magasin(4)

LE 1er PRODUIT

1€
,73

LE 2e PRODUIT

0€
,86

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Par 2 (2 kg) : 3,30 € au lieu 
de 4,40 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Par 2 (520 g) : 
2,65 € au lieu de 3,54 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Par 2 (3 L) : 5,40 € 
au lieu de 7,20 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

6
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er au   au  
26 février 202226 février 2022

(5) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (6) BAG IN BOX® : Fontaine 
à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.(4) Voir détails en points de vente

(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE
 

(3) TRANSFORMÉ EN

ITALIE

15 AU 19 

 
Par 2 (480 g) : 4,42 € au lieu de 5,90 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Par 2 (800 g) : 2,59 € 
au lieu de 3,46 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

POÊLÉE DE LÉGUMES CHAMPÊTRE POÊLÉE DE LÉGUMES CHAMPÊTRE POÊLÉE DE LÉGUMES CHAMPÊTRE 
SURGELÉE “NOTRE JARDIN”
1 kg. Par 2 (2 kg) : 3,30 € au lieu 
de 4,40 €. Le kg : 1,65 €. Même 
promotion disponible sur d'autres promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasins(4)

LE 1er PRODUIT

2€
,20

LE 2e PRODUIT

1€
,10

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TARTE AUX 3 FROMAGES SURGELÉE
“CÔTÉ TABLE”
400 g. Le kg : 4,43 €. Par 2 (800 g) : 
2,65 € au lieu de 3,54 €. Le kg : 
3,31 €. Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées en 
magasins(4)

LE 1er PRODUIT

1€
,77

LE 2e PRODUIT

0€
,88

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2 TARTES AUX POIREAUX(5)

“CÔTÉ TABLE”
260 g. Le kg : 6,81 €. Par 2 (520 g) : 
2,65 € au lieu de 3,54 €. Le kg : 
5,10 €. Également disponible au 
2,65 € au lieu de 3,54 €.
5,10 €. Également disponible au 
2,65 € au lieu de 3,54 €. Le kg : 
5,10 €. Également disponible au 

 Le kg : 

même prix : 2 tartes au fromage et 
2 quiches lorraine à la crème

LE 1er PRODUIT

1€
,77

LE 2e PRODUIT

0€
,88

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

PLATS CUISINÉS “CÔTÉ TABLE”
840 g. Le kg : 1,89 €. Par 
2 (1,68 kg) : 2,38 € au lieu de 
3,18 €. Le kg : 1,42 €. Au choix : 
Cassoulet ou Saucisses Lentilles

LE 1er PRODUIT

1€
,59

LE 2e PRODUIT

0€
,79

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

JUS DE POMME PÉTILLANT  
SANS ALCOOL
“GIBUS”
Ou pomme pêche. 2x75cl.  
Le L : 2,40 €. Par 2 (3 L) : 5,40 € 
au lieu de 7,20 €. Le L : 1,80 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,60

LE 2e PRODUIT

1€
,80

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

VIN ESPAGNE MERLOT  
“ADRIEN CHAMPAUD”
BAG IN BOX®(6) 12.00% 
 vol. 5L Le L : 1,80 €.  
Différentes variétés(4)

8€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE

8€
,09

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

0€,90

2222

7
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* Règlement disponible en magasin et sur  www.marquerepere.leclerc. 
** D’une valeur de 150€ en e-cartes cadeaux.

**

*

Du 1er au   au  
26 février 202226 février 2022

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(4) ORIGINE

FRANCE

 

(5) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(6) ORIGINE

BELGIQUE
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (7) % de Mat. Gr. sur produit 
fini. (8) AOP : Appellation d'Origine Protégée (1) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (2) Irritant (3) Voir détails en points de vente

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

TABLETTES LAVE-VAISSELLE(1)(2)

“UNI VERT”
Au choix : Classique (x40 tablettes) 
 ou Tout-en-un (x30 tablettes).  
Par 2 : 4,74 € au lieu de 6,32 €.  
La pièce : 0,08 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,16

LE 2e PRODUIT

1€
,58

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

JUS D'ORANGE “JAFADEN”“JAFADEN”
À base de concentré. 6X1L.  
Le L : 0,66 €.

4€
,984,984

3€
,98

-20%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

NETTOYANT MULTI-SURFACES(1)(2)

“CLAIR”
1,50 L. Le L : 0,83 €.  
Par 2 (3 L) : 1,87 € au lieu de 2,50 €.  
Le L : 0,62 €.  
Différentes variétés(3)

LE 1er PRODUIT

1€
,25

LE 2e PRODUIT

0€
,62

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS 
EN MAGASIN DE LA GAMME 

"FRESH TEA"

20%
avec la Carte

Offre en “Ticket E.LECLERC” 

produits de la même gamme 
bénéficiant d’un autre “Ticket 
E.LECLERC” ou d’une autre 

SUR LES PRODUITS 
PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME "DOULYS"

Ticket E.Leclerc

20%
avec la Carte

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Par 3 (2,25 kg) : 3,38 € au lieu de 5,07 €.

2+1
OFFERT

Par 3 (2,7 L) : 3,50 € 
au lieu de 5,25 €.

2+1
OFFERT

Par 2 : 4,05 € au lieu de 5,78 €.

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

MOUCHOIRS BLANCS
“CARESSE”
24 étuis.  
Par 3 : 3,04 € au lieu de 4,56 €.11€

,52

2+1
OFFERT

LE LOT DE 3

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(4) ORIGINE

FRANCE

 

(5) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(6) ORIGINE

BELGIQUE
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (7) % de Mat. Gr. sur produit 
fini. (8) AOP : Appellation d'Origine Protégée

LE
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 (1) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (2) Irritant (3) Voir détails en points de vente

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

-20%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Par 2 (3 L) : 1,87 € au lieu de 2,50 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SUR LES PRODUITS 
PRÉSENTS EN MAGASIN 
DE LA GAMME "DOULYS"

20%
avec la Carte

ACTIVIA SAVEUR CITRON OFFRE DÉCOUVERTE(4)

16 X 125 g (2 kg). Le kg : 1,42 €.  
Variétés au choix : Vanille Ou Vanille/Framboise

4€
,054,054

2€
,83

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

PETIT FILOUS FRUITS 
MIXÉS(4) “YOPLAIT”
12 x 50 g + 300 g 
offerts (900 g). 
 Le kg : 1,74 €.

1€
,57

DANETTE CHOCOLAT(4)

6 x 125 g (750 g). Le kg : 2,25 €. 
Par 3 (2,25 kg) : 3,38 € au lieu de 5,07 €.  

Le kg : 1,50 €. Variétés au choix : Caramel Ou Vanille
1€

,69

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

COMPOTES SANS SUCRES AJOUTÉS 
POMMES & POIRES WILLIAMS OFFRE 
DÉCOUVERTE (5) “CHARLES ET ALICE”
16 x 100 g (1.6 kg). Le kg : 1,89 €. Même promotion 
 disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.(3)

4€
,594,594

3€
,03

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

TROPICANA ORANGES PRESSÉES 
SANS PULPE(6)

90 cl. Le L : 1,94 €. Par 3 (2,7 L) : 3,50 € 
au lieu de 5,25 €. Le L : 1,30 €. Également 
90 cl. Le L : 1,94 €. 

 Le L : 1,30 €. Également 
90 cl. Le L : 1,94 €. Par 3 (2,7 L) : 3,50 € 

 Le L : 1,30 €. Également 
Par 3 (2,7 L) : 3,50 € 

disponible au même prix : Oranges Pressées 
Avec Pulpe, Clémentines Pressées Ou 
Pommes Pressées.

1€
,75

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

EXISTE AUSSI EN BIO

RTBL

LAIT UHT MATIN LÉGER FORMAT 
FAMILIAL(4) “LACTEL”
Sans lactose 
Au choix : 1,2% Mat.Gr.(7) ou 0% Mat.Gr.(7)

8 x 1 L (8 L). Le L : 0,94 €.

10€
,72

7€
,50

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

15 OEUFS FRAIS PLEIN AIR(4)

“L'OEUF DE NOS VILLAGES”
Par 2 : 4,05 € au lieu de 5,78 €. L'oeuf : 0,13 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,89

LE 2e PRODUIT

1€
,16

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CRÈME D'ISIGNY AOP(8) 40 % MAT. GR.(7)(4)

“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
Au choix : la crème de Bresse AOP(8)  
33 % Mat. Gr.(7) 40 cl. Le L : 5,70 €.

2€
,28

PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€
,82

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,46

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
 

Par 3 : 3,04 € au lieu de 4,56 €.

2+1
OFFERT NORMANDIE

9
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(3) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE
*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.  
(4) % de Mat. Gr. sur produit fini. (5) Voir détails en points de vente (6) IGP : Indication Géographique Protégée.
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LE FROMAGE FOUETTÉ MADAME LOÏK NATURE 
AU SEL DE GUÉRANDE 24% MAT.GR.(4)(1)

Au lait de vache pasteurisé. 150 g. Le kg : 8,80 €. Par 2 (300 g) : 
1,74 € au lieu de 2,64 €. Le kg : 5,80 €. Même promotion 
disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.(5)

LE 1er PRODUIT

1€
,32

LE 2e PRODUIT

0€
,42

LE FROMAGE FOUETTÉ MADAME LOÏK NATURE 
,42

LE FROMAGE FOUETTÉ MADAME LOÏK NATURE 

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

FROMAGE POUR TARTIFLETTE  
27% MAT.GR.(4)(1)

Au lait de vache pasteurisé. 500 g.  
Le kg : 5,94 €.

4€
,254,254

2€
,97

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

CHAVROUX AU MIEL 
DE FLEUR D'ORANGER 
13% MAT.GR.(4)(1)

Au lait de chèvre pasteurisé. 150 g.  
Le kg : 11,80 €. Par 2 (300 g) : 2,48 € au 
lieu de 3,54 €. Le kg : 8,27 €. Également 
Le kg : 11,80 €. 

 Le kg : 8,27 €. Également 
Le kg : 11,80 €. Par 2 (300 g) : 2,48 € au 

 Le kg : 8,27 €. Également 
Par 2 (300 g) : 2,48 € au 

disponible au même prix : Chavroux Pure 
chèvre (150g), Chavroux Nature 9 Portions 
(162g)(10,93€ le kg) Ou Chavroux Nature 
Bûche (180g)(9,83€ le kg) 28% Mat. Gr.(4)

LE 1er PRODUIT

1€
,77

LE 2e PRODUIT

0€
,71

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RACLETTE SAVEUR D'ANTAN 
FORMAT FAMILIAL 29% MAT.GR.(4)(1)

“ENTREMONT”
Au lait de vache pasteurisé. 700 g.  
Le kg : 6,47 €.

6€
,876,876

4€
,53

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

JAMBON DE BAYONNE IGP(6) 12 MOIS D'ÂGE(6) 12 MOIS D'ÂGE(6) (2)

“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
120 g. Le kg : 24,42 €. Différentes variétés(5)

2€
,93

PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€
,34

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,59

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
BLANC DE POULET 
CONSERVATION SANS 
NITRITE(3)  
“FLEURY MICHON”
9 tranches. 195 g 
+ 98 g offerts (293 g).  
Le kg : 9,32 €.

2€
,73

LE LOT
SAUCISSON SEC 
TRANCHES FINES MAXI (1)  
“COCHONOU”
110 g. Le kg : 13,55 €.  
Également disponible  
110 g. Le kg : 13,55 €.  
Également disponible  
110 g. Le kg : 13,55 €.  

au même prix : Rosette  
Grandes tranches maxi. 

1€
,49

PRIX PAYÉ EN CAISSE

0€
,98

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,51

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SUR LES PRODUITS  
DE LA GAMME

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable 
avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une 
autre réduction immédiate ou d'une autre promotion. 
Panachage possible. La remise s'applique sur la variété 
la moins chère.

2+1
OFFERT

1 0

NOUVELLE
AQUITAINE
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E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

(3) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE
*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.  
(4) % de Mat. Gr. sur produit fini. (5) Voir détails en points de vente (6) IGP : Indication Géographique Protégée.

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

0€
,98

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,51

sur la carte

avec la Carte
34%

PARMENTIER DE BOEUF CHAROLAIS(2)

“FLEURY MICHON”
300 g. Le kg : 7,03 €. Également 
disponible au même prix : Parmentier 
de Saumon ou Tartiflette au 
Reblochon. 

3€
,193,193

2€
,11

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

 LE MÉGA POULET RÔTI X3(2)

“SODEBO”
230 g. Le kg : 4,43 €. Également 
disponible au même prix : Jambon 
emmental, Pain viennois moelleux 
Poulet rôti crudités ou Thon oeuf. 

1€
,54

1€
,02

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

STREET FRIES BACON & CHEESE SURGELÉ
300 g. Le kg : 9,60 €. Par 2 (600 g) : 3,80 € 
 au lieu de 5,76 €. Le kg : 6,33 €. Egalement disponible 
au même prix : Mexican, Pulled Pork ou Beef BBQ

LE 1er PRODUIT

2€
,88

LE 2e PRODUIT

0€
,92

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

XTREMBOX RADIATORI  
À LA BOLOGNAISE(2)

“SODEBO”
400 g. Le kg : 4,43 €. Également 
disponible au même prix : Boeuf 
au poivre, 4 Fromages ou Poulet 
bacon. 

2€
,68

1€
,77

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

RILLETTES DE THON MSC(2)

150 g. Le kg : 7,27 €. Même 
promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(5)

1€
,65

1€
,09

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

FILETS DE HARENGS FUMAGE LENT MSC(2)

“DELPIERRE”
3 x 200 g (600 g). Le kg : 9,25 €. Également disponible au 
même prix : Fumage Doux MSC (600 g) ou Sans Arêtes 
MSC -25% de sel (510 g)(Le kg :10,88€). 

5€
,55

PRIX PAYÉ EN CAISSE

3€
,66

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,89

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%

MON TABOULÉ ORIENTAL(2)

“PIERRE MARTINET”
510 g. Le kg : 2,49 €. Également 
disponible au même prix : Mon 
taboulé aux 5 légumes, Mon coleslaw 
ou Ma piémontaise jambon (500 g)
(Le kg : 2,54 €).

1€
,92

1€
,27

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

FRISÉE 100% COEUR(1)

“LES CRUDETTES”
200 g. Le kg : 5,10 €. Également 
disponible au même prix : Maxi 
Feuilles de Chêne

1€
,55

1€
,02

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BAC DE CRÈME GLACÉE VANILLE PÉCAN
510 g. Le kg : 3,49 €. Même promotion disponible 
sur différentes variétés signalées en magasin.(5)

2€
,70

1€
,78

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1 1
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Il garantit que votre poisson a été pêché d’une manière responsable, en laissant suffisamment de poissons 
dans l’océan, en respectant l’environnement marin et en permettant aux pêcheurs de vivre de leur métier.
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SUR 
TOUS LES 
PRODUITS 
DE LA 
GAMME 
THON ET 
SAUMON EN 
CONSERVE 
MSC 
"PÊCHE 
OCÉAN"

Le label MSC garantit que votre poisson a été pêché d’une manière responsable, en laissant suffisamment de poissons 
dans l’océan, en respectant l’environnement marin et en permettant aux pêcheurs de vivre de leur métier.

Les produits qui portent le label ASC proviennent d’élevages qui limitent leur impact sur l’eau, la biodiversité et 
l’environnement, qui respectent leurs employés et tiennent compte des populations locales.

MARQUE REPÈRE S’ENGAGE POUR RENDRE ACCESSIBLES LA PÊCHE DURABLE 
ET L’AQUACULTURE RESPONSABLE. D’ICI 2025, 100% DES POISSONS 
MARQUE REPÈRE SERONT ISSUS DE FILIÈRES RESPONSABLES

RILLETTES DE THON MSC
“RONDE DES MERS”
125 g. Le kg : 10,48 €.  
Par 2 (250 g) : 1,96 €  
au lieu de 2,62 €.  
Le kg : 7,84 €.  
Différentes variétés(3)

LE 1er PRODUIT

1€
,31

LE 2e PRODUIT

0€
,65

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

2 PAVÉS DE SAUMON ATLANTIQUE  
SANS PEAU ASC SURGELÉS
2 PAVÉS DE SAUMON ATLANTIQUE  
SANS PEAU ASC SURGELÉS
2 PAVÉS DE SAUMON ATLANTIQUE  

(1)

“PÊCHE OCÉAN”
250 g. Le kg : 19,96 €.  
Par 2 (500 g) : 7,48 €  
au lieu de 9,98 €.  
Le kg : 14,96 €.

LE 1er PRODUIT

4€
,99

LE 2e PRODUIT

2€
,49

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

12 BÂTONNETS DE SURIMI  
SAVEUR CRABE MSC(2)

“PÊCHE OCÉAN”
Préparation à base de chair de poisson. 
200 g.  Le kg : 5,80 €.  
Par 2 (400 g) : 1,74 € 
au lieu de 2,32 €.  
Le kg : 4,35 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,16

LE 2e PRODUIT

0€
,58

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Ticket 
E.Leclerc

20%
avec la 
Carte

Il garantit que votre poisson a été pêché d’une manière responsable, en laissant suffisamment de poissons 
dans l’océan, en respectant l’environnement marin et en permettant aux pêcheurs de vivre de leur métier.dans l’océan, en respectant l’environnement marin et en permettant aux pêcheurs de vivre de leur métier.

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.
SUR TOUS LES PRODUITS DE LA GAMME THON ET SAUMON EN CONSERVE MSC "PÊCHE OCÉAN"

Il garantit que votre poisson a été pêché d’une manière responsable, en laissant suffisamment de poissons 
dans l’océan, en respectant l’environnement marin et en permettant aux pêcheurs de vivre de leur métier.

E.Leclerc s’engage durablement pour une pêche et une aquaculture responsables.
Nous vous proposons du 14 au 20 février de découvrir nos actions avec Marque Repère  
et nos marques partenaires pour contribuer à la préservation des océans. 
L’occasion de consommer mieux mais toujours à prix E.leclerc.
En savoir plus sur les labels

 
Par 2 (672 g) : 7,84 €  
au lieu de 11,20 €.

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

C'EST LA SEMAINE DE LA
PÊCHE ET DE L'AQUACULTURE
RESPONSABLES

1 2
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Il garantit que votre poisson a été pêché d’une manière responsable, en laissant suffisamment de poissons 
dans l’océan, en respectant l’environnement marin et en permettant aux pêcheurs de vivre de leur métier.
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SAUPIQUET S’ENGAGE POUR UNE PÊCHE PLUS DURABLE AVEC 100% 
DE SON OFFRE EN THON ENTIER NATURE LABELLISÉE MSC.

DEPUIS PLUS DE 10 ANS FINDUS S’ENGAGE DANS UNE PÊCHE PLUS 
DURABLE EN PRENANT SOIN DE RESPECTER LES RESSOURCES MARINES
100% DE NOS POISSONS SONT CERTIFIÉS MSC OU ASC.

MARQUE REPÈRE S’ENGAGE POUR RENDRE ACCESSIBLES LA PÊCHE DURABLE 
ET L’AQUACULTURE RESPONSABLE. D’ICI 2025, 100% DES POISSONS 
MARQUE REPÈRE SERONT ISSUS DE FILIÈRES RESPONSABLES

 
Par 2 (250 g) : 1,96 €  
au lieu de 2,62 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 
Par 2 (500 g) : 7,48 €  
au lieu de 9,98 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

 
Par 2 (400 g) : 1,74 € 
au lieu de 2,32 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Offre valable du 14 AU 19 FÉVRIER  2022

GAMBAS ENTIÈRES ET CUITES RÉFRIGÉRÉES ASC(3)  
“L'ATELIER POISSONNERIE”
Calibre 30 à 50 pièces au kg 500 g.  
Le kg : 11,78 €.  5€

,89
LA BARQUETTE

10 TRANCHES PANÉES 
CABILLAUD MSC 
SURGELÉES “FINDUS”
510 g. Le kg : 10,43 €.  
Par 3 (1,53 kg) :  
10,64 € au lieu de 15,96 €.  
Le kg : 6,95 €.  
Également disponible  
Le kg : 6,95 €.  
Également disponible  
Le kg : 6,95 €.  

au même prix :  
8 panés Colin D'Alaska MSC  
(680 g)(Le kg : 7,82 €).

5€
,32

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

16 BÂTONNETS COLIN 
D'ALASKA MSC 
SURGELÉS “FINDUS”
448 g. Le kg : 6,23 €. 
Par 3 (1,344 kg) : 
5,58 € au lieu de 
8,37 €.  
Le kg : 4,15 €.

2€
,79

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

L'ATELIER POISSONNERIE S'ENGAGE POUR UNE AQUACULTURE 
RESPONSABLE

THON ENTIER NATURE MSC   
“SAUPIQUET”
3 x 112 g (336 g).  
Le kg : 16,67 €.  
Par 2 (672 g) : 7,84 €  
au lieu de 11,20 €.  
Le kg : 11,67 €.

LE 1er PRODUIT

5€
,60

LE 2e PRODUIT

2€
,24

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

(1)ÉLEVÉ AUX

ILES FEROES

 

(2)TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

 (4) Voir détails en points de vente

(3)ÉLEVÉ EN

EQUATEUR 
(5) Malgré le soin apporté, une arête peut subsister

 

OU EQUATEUR ET AUTRES PAYS  
OU VENEZUELA ET AUTRES PAYS  
OU VENEZUELA

1 3
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  6 
"RICHESMONTS"
• Au lait de vache pasteurisé.  
Également disponible au même prix kg : 

Au lait de vache pasteurisé.  
Également disponible au même prix kg : 

Au lait de vache pasteurisé.  

Raclette Fumée ou Raclette Grand Affinage

6 
•

7 

•

8 
•

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(5) ORIGINE 

FRANCE

 

(6)

FRANCE

(7) % de Mat. Gr. sur produit fini. (8) Voir détails en points de vente (9) AOP : Appellation d'Origine Protégée

Offre valable du 15 AU 19 FÉVRIER  2022

  1 JAMBON PAGANINI(1)

“MONTORSI”
Egalement disponible au même prix kg : 
Spalla cotta (Origine Italie) ou Jambon aux 
Herbes (Origine Union Européenne)

  2 JAMBON CRU(2)

“PARMACOTTO”
Long affinage. Sans nitrite et nitrate. 

  3 PAVÉ NATURE(3)

“COCHONOU”
Également disponible au même prix kg : 
Pavé poivre (Origine France), Rosette ou 
Saucisse perche (Transformé en France).  

  4 MORTADELLE 4 CASTELLI(2)

“MONTORSI”
Également disponible au même prix kg : 
Aux olives ou Sans Lardon 

(1) ORIGINE

ITALIE

 

(2) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE

 

(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(4) IGP : Indication Géographique Protégée

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

SP
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R
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JAMBON  
PAGANINI (1)

“MONTORSI”
110€

,29
LE KG

JAMBON CRU(2)

“PARMACOTTO”2

17€
,50

LE KG

PAVÉ NATURE(3)

“COCHONOU”3

10€
,75

LE KG

MORTADELLE 
4 CASTELLI(2)

“MONTORSI”
4

6€
,99

LE KG

COPPA NOSTRANA(2)

“MONTORSI”
Également disponible  
au même prix kg :  
Speck IGP(4) ou 
Pancetta. 

12€
,49

LE KG

BACONBACON
"TRADILÈGE""TRADILÈGE"5

99
LE KGLE KG

   5 BACON(5)

"TRADILÈGE"
 
"TRADILÈGE"
 

1 4
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Offre valable du 15 AU 19 FÉVRIER  2022

  6 LA RACLETTE 25% MAT.GR.(5)(6)

"RICHESMONTS"
• Au lait de vache pasteurisé. 
Également disponible au même prix kg : 

Au lait de vache pasteurisé. 
Également disponible au même prix kg : 

Au lait de vache pasteurisé. 

Raclette Fumée ou Raclette Grand Affinage

6 
•

  7 RACLETTE 28% MAT.GR.(5)(6)

“ERMITAGE”
• Au lait de vache pasteurisé. 800 g.
Le kg : 9,90 €. Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées en magasin.(7)

8 
•

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(5) ORIGINE 

FRANCE

 

(6)

FRANCE

(6) % de Mat. Gr. sur produit fini. (7) Voir détails en points de vente (8) AOP : Appellation d'Origine Protégée
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1 2 3 

4 

(1) ORIGINE

ITALIE

 

(2) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE
 

(3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(4) IGP : Indication Géographique Protégée

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

€
,49

BACON(5)

"TRADILÈGE"5

9€
,95

LE KG

LA RACLETTE 
26% MAT. GR.(6)(5)

“RICHESMONTS”
6

9€
,50

LE KG

RACLETTE 28% MAT.GR.(6)(5)

“ERMITAGE”7

7€€
,92,92

LA BARQUETTE

MORBIER AOP(8) 28% MAT. GR.(6)(5)

“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
Au lait cru de vache

12€
,60

LE KG

POMMES DE TERRE 
FILIÈRE(5)  
“PANIER DU PRIMEUR”

81€
,69

LE FILET

  8 POMMES DE TERRE FILIÈRE(5)

“PANIER DU PRIMEUR”
• Catégorie : 1  Calibre : 35/55 mm 2 kg.
Le kg : 0,85 €. Au choix : Pommes de terres 
Vapeur Sautées (Variétés : Gourmandine, 
Charlène, Jazzy, Annabelle ou Charlotte) ou  
Pommes de terre Vapeur Sautées Rouges 
(Variétés : Chérie ou Franceline). 

1 5
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix 
auquel reviendrait le produit en tenant compte 
du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain  
de son obtention pour les porteurs de la carte  
de fidélité E.Leclerc. (3) Voir détails en points  
de vente (4) % de Mat. Gr. sur produit fini.  
(5) IGP : Indication Géographique Protégée

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

Offre valable du 15 AU 19 FÉVRIER  2022

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE

 

(2) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE
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VEAU : CÔTEHHH
À GRILLER(1)

Caissette de 
1 kg minimum. 10€

,88
LE KG

VEAU : SAUTÉHH
AVEC OS À MIJOTER(1)

Caissette de 
1 kg minimum. 7€

,25
LE KG

PAUPIETTE  
DE VEAU X8(1)  
“TENDRIADE”
1,04 kg.  
Le kg : 9,98 €.10€

,38
LA BARQUETTE

5 HACHÉS DE VEAU(1)  
“FINESSE DE VEAU”
500 g. Le kg : 11,80 €.  
Également disponible au même prix :  
500 g. Le kg : 11,80 €.  
Également disponible au même prix :  
500 g. Le kg : 11,80 €.  

6 croustillants de veau (660 g)(Le kg : 8.94€).5€
,90

LA BARQUETTE

7€
,03

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,76

sur la carte

avec la Carte
20%

LE KG

VEAU : ESCALOPEHHH
À GRILLER(1)

Caissette de 
1 kg minimum. 12€

,87
LE KG

1 6
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Offre valable du 15 AU 19 FÉVRIER  2022

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix 
auquel reviendrait le produit en tenant compte 
du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain  
de son obtention pour les porteurs de la carte  
de fidélité E.Leclerc. (3) Voir détails en points  
de vente (4) % de Mat. Gr. sur produit fini.  
(5) IGP : Indication Géographique Protégée

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux
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E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE
 

(2) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE

ULTRA SAVOUREUX  
15% MAT. GR.(4)(1)  
“SOCOPA”
800 g. Le kg : 7,36 €.  
Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées  
en magasins. (3)

5€
,89

LA BARQUETTE

TENDRE DE BOEUF X6  
FORMAT SPÉCIAL(1)

“CHARAL”
600 g. Le kg : 14,65 €. Également 
disponible au même prix : 
6 biftecks, Viande pour fondue 
ou Le Caractère de boeuf x5. 

LA BARQUETTE

8€
,79

PRIX PAYÉ EN CAISSE
LA BARQUETTE

7€
,03

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,76

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

POULET FERMIER LABEL ROUGE IGP(5)(1)

“LOUÉ”
Environ 1,4 kg.  
Au choix : Jaune, blanc ou noir.  
Alimentation : 75% céréales minimum.  
Nombre de jour d'élevage : 84 jours minimum.  
Organisme certificateur : CERTIPAQ. 

5€
,28

LE KG

CUISSE DE POULET  
AVEC PARTIE  
DE DOS X6(1)

Environ 1,4 kg.  
Au choix : Blanc  
ou jaune.

2€
,21

LE KG

ESCALOPE DE DINDE  
À LA MILANAISE X4(1)

“LE GAULOIS”
Environ 560 g.  
Également disponible  
Environ 560 g.  
Également disponible  
Environ 560 g.  

au même prix :  
Chapelure Tomate Origan 
ou Fromage Frais Ails  
et Fines Herbes  
(Environ 540 g). 

10€
,85

LE KG

FILET DE POULET X6(1)

Environ 850 g.  
Au choix : Blanc 
ou jaune. 6€

,38
LE KG

VIANDE DES 
GRISONS IGP(5)(2)

“AOSTE”35€
,90

LE KG

(2) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE

1 7
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Offre valable du 15 AU 19 FÉVRIER  2022

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(1) ORIGINE 

FRANCE

 

(3) ÉLEVÉ EN

TURQUIE

 

(4) PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE
NORD EST

(5) ÉLEVÉ EN

VENEZUELA

 

(6) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUF FABRICATION EN 
MAGASIN (VOIR SUR 
PLACE).(7) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie (8) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon 

pain (9) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon viennoiserie (10) Produit décongelé, à ne pas recongeler, sauf 
fabrication magasin (11) Voir détails en points de vente

LE
 T

R
A

IT
EU

R
, 

LA
 P

O
IS

SO
N

N
ER

IE
 E

T 
LA

 B
O

U
LA

N
G

ER
IE

 À
 P

R
IX

 E
.L

EC
LE

R
C

SAUTÉ DE PORC AUX PRUNEAUX D'AGEN 
"LES CUISINÉS D'ARMOR"(2)

Également disponible au même prix kg : Aiguillettes 
de poulet rôti à la Méditerranéenne ou Jambon sauce 
Porto9€

,45
LE KG

BOULETTE DE BOEUF  
À LA PROVENÇALE(1)  
“TRADILÈGE”
À LA PROVENÇALE
“TRADILÈGE”
À LA PROVENÇALE7€

,16
LA BARQUETTE

900 g. Le kg : 7,96 €. Également disponible au même 
prix kg et en barquette de 900 g : À la marocaine ou 
900 g. Le kg : 7,96 €. Également disponible au même 
prix kg et en barquette de 900 g : À la marocaine ou 
900 g. Le kg : 7,96 €. Également disponible au même 

Au curry.  
Offre disponible au rayon traiteur traditionnel. 

DORADE ROYALE(3)(7)

Pièce entre 300 et 
600 gr.6€

,16
LE KG

DOS DE CABILLAUD(4)(7)

Pièce d'au moins 
 100gr.13€

,86
LE KG

CREVETTES ROSES 
CUITES ENTIÈRES(5)(7)

entre 60 et 80 pièces 
par kg.7€

,61
LE KG

PAVÉ NATURE(6)(8)

350 g. Le kg : 3,14 €.

1€
,10

L'UNITÉ ASSORTIMENT DE 4 DOONY'S(6)(9)(10)

Rosy, Party, Pinky 
 et Chocolat. 
216 g 
Le kg :  8.80 € 
Également disponible 
Le kg :  8.80 € 
Également disponible 
Le kg :  8.80 € 

 au même prix : Au chocolat  au même prix : Au chocolat 
(220 g)(Le kg : 8.64€) ou (220 g)(Le kg : 8.64€) ou 
 Au sucre (196 g) 
(Le kg : 9.69€).(11)

1€
,90

LA BARQUETTE

LE LOT DE 2

 

(13) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon pâtisserie

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(12)ORIGINE

ESPAGNE
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E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(1) ORIGINE 

FRANCE

 

(3) ÉLEVÉ EN

TURQUIE
 

(4) PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE
NORD EST

(5) ÉLEVÉ EN

VENEZUELA
 

(6) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUF FABRICATION EN 
MAGASIN (VOIR SUR 
PLACE).(7) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie (8) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon 

pain (9) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon viennoiserie (10) Produit décongelé, à ne pas recongeler, sauf 
fabrication magasin (11) Voir détails en points de vente

(6)(9)(10)

12 BEIGNETS PARFUM  
CHOCOLAT-NOISETTE(6)(9)(10)

900 g. Le kg : 3,32 €. Également disponible 
au même prix : Parfum Abricot, Pomme ou 
Framboise.

2€
,99

LE LOT DE 12

BANDE FLAN NATURE(6)(10)(13)

580 g 
Le kg : 3.97€

2€
,30

L'UNITÉ

MANDARINE(12)

Catégorie : 1 
Calibre : 2/3 
Variété : Tangold 
Le filet de 1,5 kg 
soit le kg 1,53€2€

,30
LE FILET

POMÉLO(12)

Catégorie : 1 
Variété : Star ruby 
Calibre : 45 
Soit 0,40€ l'unité  
du lot indivisible1€

,19
LE LOT DE 3

CHOU BLANC OU ROUGE  
OU VERT(1)

Catégorie : 1. 
soit 0,99€ l'unité 
du lot indivisible 
Panachage possible1€

,98
LE LOT DE 2

Offre valable du 15 AU 19 FÉVRIER 2022

BRIOCHE TRESSÉE 
TRANCHÉE PUR BEURRE(6)(9)

500 g. Le kg : 5,60 €.

2€
,80

L'UNITÉ

(13) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon pâtisserie

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(12)ORIGINE

ESPAGNE

1 9

22G102G_DM2-HM_019.pdf - 12/01/2022 à 22:33:36 Profil ICC PF_SC-STD-300



 (1) Voir détails en points de vente
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CAFÉ MOULU  
"CARTE NOIRE"
Classique,  
Décaféiné ou Espresso 2 x 250 g (500 g). 
 Le kg : 11,38 €.  
Par 3 (1,5 kg) : 11,38 € au lieu de 17,07 €.  
Le kg : 7,59 €.

5€
,69

L'UNITÉ

2+1
OFFERT

CAPSULES DE CAFÉ "NESCAFÉ 
FARMERS ORIGINS"
Africas 55 g. Le kg : 35,46€  
Également disponible en variétés 
Africas 55 g. Le kg : 35,46€  
Également disponible en variétés 
Africas 55 g. Le kg : 35,46€  

India, Colombia 53 g (le kg : 36,79 €), 
3 America 54 g ( le kg : 36,11 €)  
ou Brazil 52 g (le kg : 37,50 €)

2€
,95

1€
,95

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

CHOCOLAT EN POUDRE  
"POULAIN GRAND ARÔME"
1,10 kg. Le kg : 3,45 €. Par 2 (2,2 kg) : 
5,02 € au lieu de 7,60 €. Le kg : 2,28 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,80

LE 2e PRODUIT

1€
,22

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CÉRÉALES “NESTLÉ”
Cookie crisp ou Golden Grahams 375 g.  
Le kg : 3,04 €. Également disponible en 
Cookie crisp ou Golden Grahams 375 g.  
Le kg : 3,04 €. Également disponible en 
Cookie crisp ou Golden Grahams 375 g.  

variétés Chokella 350 g (le kg : 3,26 €), Mini 
Chocapic 180 g (le kg : 6,33 €), Mini Lion 
240 g (le kg : 4,75 €), Mix Nestlé 190 g  
(le kg : 6 €) ou Minis churros 360 g  
(le kg : 3,17 €)

1€
,73

1€
,14

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BLOCS “CÔTE D'OR”
4 X 180 g (720 g). Le kg : 7,94 €. 
Différentes variétés(1)

8€
,67

5€
,72

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BISCUITS PICK UP !
“BAHLSEN”
Chocolat noir ou Fourré au lait 336 g.  
Le kg : 8,01 €. Par 2 (672 g) : 3,55 € 
 au lieu de 5,38 €. Le kg : 5,28 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,69

LE 2e PRODUIT

0€
,86

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

"PRINCE"
Maxi gourmand goût chocolat 3 x 
250 g (750 g). Le kg : 4,52 €.  
Par 3 (2,25 kg) : 6,78 € au lieu de 
10,17 €. Le kg : 3,01 €. Également 
Par 3 (2,25 kg) : 6,78 € au lieu de 

 Le kg : 3,01 €. Également 
Par 3 (2,25 kg) : 6,78 € au lieu de 

disponible en variété Pocket goût 
chocolat 800 g (le kg : 4,24 €)

3€
,39

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

SACHET  
“LUTTI”
Soda-fizz, Bottle mix ou Mini bottle mix 
300 g. Le kg : 8,33 €. Par 2 (600 g) : 
3,30 € au lieu de 5,00 €. Le kg : 5,50 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,50

LE 2e PRODUIT

0€
,80

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SUR LES PRODUITS DE 
LA GAMME BARRES ET 

CÉRÉALES

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable 
avec les produits de la même gamme bénéficiant d'une 
autre réduction immédiate ou d'une autre promotion.

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

2 0
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 (1) Voir détails en points de vente

Par 2 (2,2 kg) : 
5,02 € au lieu de 7,60 €.

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Par 2 (600 g) : 
3,30 € au lieu de 5,00 €.

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SAUCE TOMATES “MUTTI”
400 g. Le kg : 3,03 €.  
Différentes variétés(1)

1€
,83

1€
,21

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SAUCE GOURMET 
“AMORA”
Poivre aux baies roses concassées, Bourguignonne aux oignons caramélisés, 
Burger aux oignons caramélisés ou Tartare au condiment balsamique blanc 
188 g. Le kg : 7,87 €. Par 2 (376 g) : 1,95 € au lieu de 2,96 €. Le kg : 
5,19 €. Également disponible en variétés Aïoli avec de l'huile d'olive vierge 
extra 182 g (le kg : 8,13 €), Barbecue au poivre doux concassé 217 g (le kg : 
6,82 €), Béarnaise aux échalotes et au vin blanc 184 g (le kg : 8,04 €) ou 
Crème ciboulette aux échalotes de Bretagne 187 g (le kg : 7,91 €)

LE 1er PRODUIT

1€
,48

LE 2e PRODUIT

0€
,47

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RIZ SPÉCIAL RISOTTO
“VIVIEN PAILLE”
1 kg.

2€
,45

11€
,62

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SOUPES LIQUIDES
“LIEBIG”
PastaSoup'  
légumes  
et vermicelles,  
Potiron carottes  
et vermicelles  
ou PastaSoup'  
tomates  
et vermicelles  
2 x 1 L (2 L).  
Le L : 1,09 €.

3€
,303,303

2€
,18

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SOUPES LIQUIDES
“KNORR”
Douceur de tomates  
à la crème fraîche,  
Poule vermicelles  
aux petits légumes  
et morceaux de volaille,  
Velouté de potiron  
à la crème fraîche  
ou Douceur de 8 légumes  
à la crème fraîche  
2 x 1 L (2 L).  
Le L : 1,13 €.

3€
,423,423

2€
,26

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SACHETS FRAÎCHEUR POUR CHAT 
"LES CRÉATIONS SHEBA"
Sélection à la volaille, Sélection aux 
poissons en sauce ou Sélection du 
boucher en sauce 12 x 85 g (1.02 kg).  
Le kg : 3,86 €.

5€
,97

3€
,94

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SUR LES PRODUITS DE LA 
GAMME POUR CHIEN

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme 
bénéficiant d'une autre réduction immédiate ou d'une autre promotion.

2 1
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(1) Voir détails en points de vente 
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TARTINES DE PAIN  
"BRIOCHE PASQUIER"
Blé complet ou Multi-céréales 
240 g.  
Le kg : 5,29 €.  
Par 2 (480 g) : 1,68 € au lieu de 2,54 €.  
Le kg : 3,50 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,27

LE 2e PRODUIT

0€
,41

TARTINES DE PAIN  
,41

TARTINES DE PAIN  

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CACAHUÈTES GRILLÉES À SEC
“MENGUY'S”
2 x 450 g + 1 sachet de 450 g offert (1.35 kg). 
Le kg : 3,67 €.

4€
,95

 
Par 2 (13,8 L) : 3,22 € au lieu de 4,88 €.

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

-15%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

 
Par 2 (2 L) : 1,79 € au lieu de 2,56 €.

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU MINÉRALE 
NATURELLE 
"VITTEL"
6 x 1,50 L (9 L). Par 
3 (27 L) Le L : 0,18 €.

4€
,88LES 3 PACKS

COFFRET POUR APÉRITIF  
“TOKAPI”
100 g. Le kg : 7,20 €. Par 2 (200 g) : 
1,08 € au lieu de 1,44 €.  
Le kg : 5,40 €. Au choix :  
Mix apéro ou Mix snack's

LE 1er PRODUITPRODUIT

00€
,72

LE 2e PRODUIT

0€
,36

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

Sodas, boissons 
sucrées, confiseries, 
chocolat, crèmes 
desserts, pâtisseries, 
etc. Limiter la 
consommation de 
sel et préférer le sel 
iodé.

  
Au cours et en dehors des repas.  
Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de 
boisson alcoolisée pour les femmes et  
3 verres pour les hommes (1 verre de vin 
de 10 cl est équivalent à 1 demi de bière 
ou à 1 verre de 6 cl d’une boisson titrant 
20 degrés, de type porto, ou de  
3 cl d’une boisson titrant 40 à 45 degrés 
d’alcool, de type whisky ou pastis).

Pour atteindre au moins l’équivalent de 
30 minutes de marche rapide par jour 
(prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, 
préférer la marche et le vélo à la voiture 
lorsque c’est possible..).

4/ BOIRE DE  
L’EAU À VOLONTÉ.

 

1/ CONSOMMER AU 
MOINS CINQ FRUITS 
ET  LÉGUMES PAR 
JOUR.

2/ CONSOMMER TROIS 
PRODUITS LAITIERS PAR 
JOUR.

3/ 
LIMITER 
LE SUCRE 
ET LES 
PRODUITS 
SUCRÉS.

POUR VOTRE 
SANTÉ, 
5 GESTES 
SIMPLES À 
CONSOMMER 
SANS 
MODÉRATION.

(lait, yaourt, fromage) en privilégiant la 
variété. Manger de la viande, du poisson (et 
d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 
1 à 2 fois par jour en alternance ; penser à 
consommer du poisson au moins deux fois 
par semaine. Limiter les matières grasses 
ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) 
et les produits gras (produits apéritifs, 
viennoiseries, etc.)

Qu’ils soient crus, cuits, natures, préparés, 
frais, surgelés ou en conserve. Manger du 
pain et des produits céréaliers, des pommes 
de terre et des légumes secs à chaque 
repas et selon l’appétit (en privilégiant les 
aliments céréaliers complets).

Manger et bouger font partie des plaisirs 
de la vie et peuvent vous aider, vous et 
vos proches, à rester en bonne santé. 
Par des choix judicieux, cela contribue 
aussi à vous protéger de certaines 
maladies. 

Le programme national nutrition 
santé propose des recommandations 
nutritionnelles tout à fait compatibles 
avec les notions de plaisir et de 
convivialité.  Chaque famille d’aliments 
a sa  place dans votre assiette,  et  ce 
quotidiennement.  

Tous sont indispensables pour assurer 
un  équilibre nutritionnel, mais la 
consommation de certains doit être 
limitée tandis que celle d’autres est à 
privilégier.

www.mangerbouger.fr

5/ PRATIQUER 
QUOTIDIENNEMENT 
UNE ACTIVITÉ 
PHYSIQUE. 

2 2
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(1) Voir détails en points de vente 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.
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"FRUIT SHOOT" TROPICAL
12 x 20 cl (2.4 L). Le L : 1,63 €.  
Par 2 (4,8 L) : 5,49 € au lieu de 7,84 €.
Le L : 1,14 €. 
Existe  aussi : multivitaminé. 

LE 1er PRODUIT

3€
,92

LE 2e PRODUIT

1€
,57

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU MINÉRALE  
NATURELLE GAZEUSE 
"QUÉZAC"
6 x 1,15 L (6.9 L). Le L : 0,35 €.  
Par 2 (13,8 L) : 3,22 € au lieu de 4,88 €.  
Le L : 0,24 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,44

LE 2e PRODUIT

0€
,78

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU MINÉRALE NATURELLE 
"VITTEL"
6 x 1,50 L (9 L).  
Par 3 (27 L)  
Le L : 0,18 €.

4€
,88

LES 3 PACKS

"COCA-COLA" ORIGINAL
12 x 15 cl (1.8 L). Le L : 2,08 €.  
Existe aussi : sans sucres.

4€
,414,414

3€
,75

-15%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BIÈRE BLONDE GRAND CRU 
"G DE GOUDALE"
7.90%  
vol. 75 cl. Le L : 4,92 €.  
Par 3 (2,25 L) : 7,38 €  
au lieu de 11,07 €.  
Le L : 3,28 €. Existe aussi :  
Grand cru Rhum Finish.

3€
,69

2+1
OFFERT

L'UNITÉ BIÈRE AMBRÉE BELGE 
"KWAK"
8.40% vol. 75 cl. Le L :  
5,93 €. Par 3 (2,25 L) :  
8,90 € au lieu de 13,35 €.  
Le L : 3,96 €.  
Existe aussi : triple  
karmeliet. 

4€
,45

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

"SCHWEPPES" 
AGRUMES
1 L.  
Par 2 (2 L) : 1,79 € au lieu de 2,56 €.  
Le L : 0,90 €. Différentes variétés.(1)

LE 1er PRODUIT

1€
,28

LE 2e PRODUIT

0€
,51

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE AROMATISÉE  
À LA TEQUILA 
"DESPERADOS"
5.90% vol. 6 x 33 cl (1.98 L).  
Le L : 3,61 €. Par 3 (5,94 L) : 14,30 € 
au lieu de 21,45 €. Le L : 2,41 €.

7€€
,15

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

BIÈRE D'ABBAYE BLONDE 
"GRIMBERGEN"
6.70% vol. 24 x 25 cl (6 L) Le L : 1,67 €.

14€
,3414,3414

10€
,04

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

EAU MINÉRALE 
NATURELLE 
"VITTEL"
6 x 1,50 L (9 L). Par 
3 (27 L) Le L : 0,18 €.

4€
,88LES 3 PACKS

Par 2 (200 g) : 
1,08 € au lieu de 1,44 €.

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

€

2 3
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(5) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (6) Irritant

(1) AOP : Appellation d'Origine Protégée (2) Voir détails en points de vente (3) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée (4) BAG IN BOX® : 
Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture 
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 
Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture 
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 
Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture 

LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN 
CAISSE.
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TENNESSEE WHISKEY  
"JACK DANIEL'S OLD N7"
40.00% vol. 1 L.

26€
,90

24€
,90

-2€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

33
33

AOP(1) BORDEAUX SUPÉRIEUR ROUGE 
"CHÂTEAU LABATUT" 
CUVÉE PRESTIGE
75 cl. 14.00% vol. Le L : 4,36 €.

4€
,954,954

3€
,27

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

BLENDED SCOTCH WHISKY 
"LABEL 5" 
CLASSIC BLACK
40.00% vol. 70 cl. Le L : 15,81 €.

12€
,30

11€
,07

-10%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

44
33

AOP(1) SAINT MONT ROUGE 
"MARQUIS DE SEILLAN"
12.00% vol. 75 cl. Le L : 4,13 €. 
Existe aussi: Rosé ou blanc sec.

4€
,694,694

3€
,10

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LIQUEUR À BASE DE  
FRUIT DE LA PASSION 
"PASSOÃ"
15.00% vol. 70 cl.  
Le L : 6,97 €.  
Existe aussi :   
Saveur pamplemousse.

7€
,40

4€
,88

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

33
33

AOP(1) BORDEAUX ROUGE 
"LA PETITE CHAPELLE"
75 cl. 13.00% vol. Le L : 0,56 €.  
Différentes variétés(2)

3€
,853,853

2€
,54

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

VODKA N°21 
"SMIRNOFF"
37.50% vol. 70 cl.  
Le L : 15,71 €.

12€
,50

11€

-1€
,50

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

55
55

AOC(3) CLAIRETTE DE DIE 
"JAILLANCE" 
TRADITION
75 cl. 8.00% vol. Le L : 7 €.  
Par 2 (1,5 L) : 7,87 € au lieu  
de 10,50 €. Le L : 5,25 €.

LE 1er PRODUIT

5€
,25

LE 2e PRODUIT

2€
,62

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

44
33

AOP(1) LANGUEDOC  
ROUGE 
"MYTHIQUE"
BAG IN BOX®(4) 13.50% vol. 3 L. Le L : 2,83 €. 
Existe aussi : blanc ou rosé. 

12€
,85

8€
,48

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

33
22

AOP(1) CRÉMANT D'ALSACE BRUT 
MILLÉSIMÉ 
"ARTHUR METZ"
75 cl. 12.50% vol. Le L : 6,49 €.  
Existe aussi : demi-sec.

6€
,506,506

4€
,87

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

 
Par 2 (1,206 kg) : 8,49 € au lieu de 16,98 €.

1 ACHETÉ 

= 

1 OFFERT

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE
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(5) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (6) Irritant
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(1) AOP : Appellation d'Origine Protégée (2) Voir détails en points de vente (3) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée (4) BAG IN BOX® : 
Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture 

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

-34%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LESSIVE LIQUIDE(5)(6)  
“OMO”
Différentes variétés(2)  
2x40 lavages (4L). Le L : 1,79 €. 
Également disponible au même prix  
en variété Monoï  
(3,85L. Le L : 1,86€)

11€
,91

7€
,15

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LESSIVE CAPSULES(5)(6) “DASH”
Différentes variétés(2) 23 lavages (603g) Le kg : 14,08 €.  
Par 2 (1,206 kg) : 8,49 € au lieu de 16,98 €. Le kg : 7,04 €.  
Également disponible au même prix au format 24 lavages 
Par 2 (1,206 kg) : 8,49 € au lieu de 16,98 €.
Également disponible au même prix au format 24 lavages 
Par 2 (1,206 kg) : 8,49 € au lieu de 16,98 €. Le kg : 7,04 €.
Également disponible au même prix au format 24 lavages 

Le kg : 7,04 €.

en variétés Peaux Sensibles (606 g. Le kg : 14,01€), 
Provençale ou Aérien (629g. Le kg : 13,50€)

8€
,49

1 ACHETÉ 

= 

1 OFFERT

LESSIVE CAPSULES(5)(6) “ARIEL PODS”
Différentes variétés(2) 31 lavages 
(815g) Le kg : 7,91 €. Également 

 31 lavages 
(815g) Le kg : 7,91 €. Également 

 31 lavages 

disponible au même prix en variété 
Color (771g. Le kg : 8,37€) ou Peaux 
Sensibles (728g. Le kg : 8,86€)

10€
,75

6€
,45

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DÉTACHANT(5)(6)

“VANISH”
Différentes variétés(2) 470 g + 470 g offert 
(940 g). Le kg : 4,41 €. Également disponible 

 470 g + 470 g offert 
(940 g). Le kg : 4,41 €. Également disponible 

 470 g + 470 g offert 

au même prix en variété Lingettes x60, Gel 
(1,5L. Le L : 2,77€) ou Détachant Pistolet 
Avant Lavage (1L. Le L : 4,15€)

4€
,15

LIQUIDE VAISSELLE(5)(6) “PAIC EXCEL”
500 ml. Le L : 3,50 €. Par 2 (1 L) : 
2,28 € au lieu de 3,50 €. Le L : 2,28 €. 
Différentes variétés(2)

LE 1er PRODUIT

1€
,75

LE 2e PRODUIT

0€
,53

-70%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ESSUIE-TOUT  
“ACTIVE ABSORPTION RENOVA”
16 rouleaux + 8 offerts (24)

10€
,95

PAPIER HYGIÉNIQUE
“PROGRESS RENOVA”
48 rouleaux + 24 offerts (72)

16€
,99

CHANGES BÉBÉ “PAMPERS BABY DRY”
Au choix : T4x46, T3x52, T4+x42, T5x40, T5+x36, 
T6x34, T7x31, T8x28, T2x60. Par 3 : 25,38 € au 
lieu de 38,07 €. Également disponible au même prix 
T6x34, T7x31, T8x28, T2x60. 

 Également disponible au même prix 
T6x34, T7x31, T8x28, T2x60. Par 3 : 25,38 € au 

 Également disponible au même prix 
Par 3 : 25,38 € au 

en variété BABY DRY PANTS T3x46, T4x41, T5x37, 
T6x33, T7x30, en variété PREMIUM PROTECTION 
T3x48, T4x37, T5x34, T6x30, ainsi qu'en variété 
PREMIUM PROTECTION PANTS T4x32, T5x30, 
T6x28 et NIGHT PANTS T4x39, T5x35, T6x31.

1212€
,69

2+1
OFFERT

L'UNITÉ
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* Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre 
promotion.

(1) Voir détails en points de vente (2) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (3) Peut déclencher une réaction allergique. 
(4) Extrêmement Inflammable
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RASOIRS JETABLES “BIC”
3 Sensitive 2x12 rasoirs (24 rasoirs)

8€
,88

4€
,44

-50%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

PRODUIT BIO

RTBL

SHAMPOOING “LE PETIT MARSEILLAIS”
Au choix : Force & Eclat, Purifiant, Nutrition ou 
Douceur & Eclat 250 ml. Le L : 6,96 €.  
Par 2 (500 ML) : 2,09 € au lieu de 3,48 €.  
Le L : 4,18 €. Également disponible au même prix  
Par 2 (500 ML) : 2,09 € au lieu de 3,48 €.
Le L : 4,18 €. Également disponible au même prix  
Par 2 (500 ML) : 2,09 € au lieu de 3,48 €.

en Après-Shampooing en 200 ml (Le L : 8,70 €)  
en variétés Nutrition ou Douceur & Eclat.

LE 1er PRODUIT

1€
,74

LE 2e PRODUIT

0€
,35

-80%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SHAMPOOING
“TIMOTEI”
Différentes 
variétés(1)  
2 x 300 ml 
(600 ml).  
Le L : 3,57 €. 
Également 
Le L : 3,57 €. 
Également 
Le L : 3,57 €. 

disponible  
au même prix  
et au même 
format  
en Après-
Shampooing en 
variétés Avocat/
Jasmin ou Coco/
Aloé Vera.

3€
,563,563

2€
,14

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

COLORATION CRÈME SOIN(2)(3)

“PALETTE DE SCHWARZKOPF”
Par 2 Différentes teintes(1)

7€
,18

4€
,31

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DÉODORANT 
ATOMISEUR(2)(4)

“DOVE ZERO”
Différentes variétés(1)  
2 x 200 ml (400 ml). Le L : 
8,03 €. Également disponible 
2 x 200 ml (400 ml). Le L : 
8,03 €. Également disponible 
2 x 200 ml (400 ml). Le L : 

au même prix en Déodorant 
Compressé 2x100ml (200ml. 
Le L: 16,05€) et en Bille 
2x50ml (100ml.  
Le L: 32,10€) en Original ou 
Invisible

5€
,35

3€
,21

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

EAU MICELLAIRE 
“DIADERMINE”
Au choix: Hydratante ou 
Express 3en1 400 ml.  
Le L : 6,13 €.

4€
,09

2€
,45

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LA CARTE E.LECLERC 
DÉFEND TOUS LES 
JOURS VOTRE POUVOIR 
D'ACHAT.

Sur les produits présents en magasin de la gamme 
"GLADE".*

40% (5)

avec la Carte

34% (7)

avec la Carte

30%
avec la Carte

DENTIFRICE “SIGNAL WHITE NOW”
Au choix : Original, Ice Cool, Gold ou Super Pure 
3 x 75 ml (225 ml). Le L : 16,98 €.

6€
,376,376

3€
,82

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DOUCHE
“FA”
3 x 250 ml 
(750 ml).  
Le L : 3,12 €. 
Différentes 
variétés(1)

3€
,903,903

2€
,34

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE
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* Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre 
promotion.
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(1) Voir détails en points de vente (2) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (3) Peut déclencher une réaction allergique. 
(4) Extrêmement Inflammable

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

LA CARTE E.LECLERC 
DÉFEND TOUS LES 
JOURS VOTRE POUVOIR 
D'ACHAT.

Sur les produits présents en magasin de la gamme 
"GLADE".*

40% (5)

avec la Carte

Sur les produits présents en magasin de la gamme 
"ALWAYS DISCREET".*

Ticket E.Leclerc

40%
avec la Carte

34% (7)

avec la Carte

Ticket E.Leclerc

34%
avec la Carte

34% (9)

avec la Carte

Ticket E.Leclerc

30%
avec la Carte

30% (11)

avec la Carte

Sur les produits présents en magasin  
de la gamme "MAISON LA MAUNY".*

Ticket 
E.Leclerc

20%
avec la 
Carte

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Sur les produits présents  
en magasin de la gamme  
"LINDT SENSATION CRISPY".*

Sur les produits présents  
en magasin de la gamme  
"ORAL B HOLLYWOOD".*

Sur les produits présents  
en magasin de la gamme  
"DOLCE PIZZA SODEBO".*

Sur les produits présents  
en magasin de la gamme  
"les 300 & BIO".*

Sur les produits présents 
en magasin de la gamme 
"ACTIMEL".*
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DÉCOUVREZ NOTRE 
SÉLECTION DU MOMENT  
AU MEILLEUR RAPPORT 

QUALITÉ PRIX !

(3) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L 217-4 et suivants du code de la consommation) et 
des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garantie en magasin

Vous guider pour mieux acheter.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Produit dangereux. 
Respecter les précautions d'emploi. (2) Voir détails en points de vente

Vous guider pour mieux acheter.

CÂBLES DE  
DÉMARRAGE  
16 MM 
“TECH9”
Existe aussi 
 en 25 mm² au 
 prix de 19,90€ 
 avec 25% de 
 Ticket E.Leclerc 
 et en 35 mm² au 
 prix de 34,95€ 
 avec 25% de 
 Ticket E.Leclerc.

14€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

11€
,17

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 3€
,73

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

25%

TERREAU HORTICOLE 
“BEAUX JOURS”
Idéal pour les fleurs, légumes et fruits. 
Fertilisation longue durée. Utilisable en 
agriculture biologique. 40 L. Le L : 0,15 €.
Par 2 : 17,70 € au lieu de 23,60 €.  
Le L : 0,11 €.

11€
,80

8€
,85

-2€
,95

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

L'UNITÉ

LA TENUE DE FÊTE DE MORGAN
Dès 3 ans. 
Modèles au choix. (2)3€

,90
L'UNITÉ

VALISE À ROULETTES 55 CM ENV. 
En ABS. 
4 doubles roues multidirectionnelles. 
Double cadenas à code + TSA intégré. 
 

49€
,90

LAVE-GLACE DÉGIVRANT (1)

Dégivre les pare-brise efficacement  
jusqu’à -30°C
5 L.
Le L : 1,39 €.

6€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

5€
,21

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,74

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

25%

PACK ENCRE XL COMPATIBLE HP 302 NOIRE 
ET COULEUR
Différents modèles à différents prix.(2)

34€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

24€
,46

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 10€
,49

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%

DONT 0,05 € D'ÉCO-PARTICIPATION

ENROULEUR DE JARDIN 
“FOXTER”
30 m.

32€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

24€
,67

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 8€
,23

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

25%

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

EXISTE AUSSI

MORGAN ET SES ANIMAUX 
DE COMPAGNIE
Poupées de 29 cm 
 et 12 cm env. fournies. 
Nombreux accessoires fournis.  
Existe en chats. 
Dès 3 ans. 

13€
,90

L'ENSEMBLE

HALTÈRES 1KG 
“WOODSUN”
LOT DE 2 HALTERES 
1KG  
Existe aussi lot 
de 2 haltères 2kg, 
lot de 2 haltères 
3kg,  élastique de 
musculation. 

L'UNITÉ 

À PARTIR DE

9€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

L'UNITÉ À PARTIR DE

7€
,92

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,98

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

LE 1er PRODUIT

11€
,80

LE 2e PRODUIT

5€
,90

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ
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(3) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L 217-4 et suivants du code de la consommation) et 
des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garantie en magasin

Vous guider pour mieux acheter.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Produit dangereux. 
Respecter les précautions d'emploi. (2) Voir détails en points de vente

Vous guider pour mieux acheter.

LA TENUE DE FÊTE DE MORGAN
Dès 3 ans. 
Modèles au choix. (2)3€

,90
L'UNITÉ

Autres coloris 
disponibles

VALISE À ROULETTES 55 CM ENV. 
En ABS. 
4 doubles roues multidirectionnelles. 
Double cadenas à code + TSA intégré. 
 

49€
,90 CUISEUR À RIZ

GARANTIE 3 ANS 
 PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(3)

Réf. WH-40J02
•  1 panier vapeur.
•   Couvercle en verre.

19€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

15€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

4€

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

700W

Puissance

1,8L

Capacité

PRESSE-AGRUMES
GARANTIE 3 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(3)

Réf. GS-401
•  En inox.
•  Système anti-gouttes.

18€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

14€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

4€
DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

100W

Puissance

PLAQUE À INDUCTION
GARANTIE 3 ANS 
 PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(3)

Réf. IH2103-A
•  Température de 60 à 240°C.
•  Minuteur: 3 heures.
•  Touches sensitives.
•  Sécurité enfant.

31€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

25€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

6€

DONT 1,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

2000W

Puissance

PACK ENCRE XL COMPATIBLE HP 302 NOIRE 
ET COULEUR
Différents modèles à différents prix.(2)

34€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

24€
,46

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 10€
,49

sur la carte

avec la Carte
30%

DONT 0,05 € D'ÉCO-PARTICIPATION

ENROULEUR DE JARDIN 
“FOXTER”
30 m.

32€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

24€
,67

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 8€
,23

sur la carte

avec la Carte
25%

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

EXISTE AUSSI

MORGAN ET SES ANIMAUX 
DE COMPAGNIE
Poupées de 29 cm 
 et 12 cm env. fournies. 
Nombreux accessoires fournis.  
Existe en chats. 
Dès 3 ans. 

13€
,90

L'ENSEMBLE

HALTÈRES 1KG 
“WOODSUN”
LOT DE 2 HALTERES 
1KG  
Existe aussi lot 
de 2 haltères 2kg, 
lot de 2 haltères 
3kg,  élastique de 
musculation. 

L'UNITÉ 

À PARTIR DE

9€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

L'UNITÉ À PARTIR DE

7€
,92

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,98

sur la carte

avec la Carte
20%
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
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1

MIJOTEUSE BASSE AVEC 
COUVERCLE Ø 32 CM1

En fonte aluminium. 
Revêtement antiadhésif.  
Coloris noir. 
Tous feux dont induction. 
Existe aussi en :  
Ø 36 cm au prix de 31,90 €.

À PARTIR DE

22€
,90

2

6 USTENSILES  
AVEC SUPPORT2
En plastique. 
Comprend : 1 spatule, 
2 cuillères, 1 louche,  
1 pince à spaghetti et 
1 écumoire.

16€
,90

L'ENSEMBLE

COUTEAU OFFICE 9 CM

En lame céramique 
blanche. Manche en 
silicone avec insert en 
métal. 
Existe aussi en : 
Couteau steak 9 cm au 
prix de 6,45 € au lieu de 
12,90 €. 
Couteau cuisine 10 cm 
ou Couteau santuko 
10 cm au prix de 9,95 € 
au lieu de 19,90 €.

À PARTIR DE

11€
,90 A

5€
,95

COCOTTE 4L  
FONTE D'ACIER
En fonte d'acier. 
Tous feux dont induction.21€

,90

AUTOCUISEUR 6 L
En inox. 
Tous feux dont induction. 
Existe aussi en :  
8 L au prix de 59,90 €  
avec un Ticket E.Leclerc  
de 6 €.

À PARTIR DE

54€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE
À PARTIR DE

49€
,40

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

5€,50

POELE 28 CM NORDIC

En aluminium forgé.  
Revêtement antiadhésif. 
Tous feux dont induction. 
Existe aussi en : Sautoir Ø 28 cm au prix de 29,90 €.

À PARTIR DE

17€
,90

FRITEUSE ÉMAIL Ø 26 CM FRITEUSE ÉMAIL Ø 26 CM 
"FRITES"

En acier émaillé, couvercle en verre 
et panier fil d'acier. 
Tous feux dont induction.

8€
,50

3

3

3 0
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

1

12

2

49€
,40

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte
5€,50

3

TAJINE Ø 30 CM3
En fonte d'aluminium,  
couvercle céramique. 
Tous feux dont induction.

28€
,90

4

COUSCOUSSIER Ø 24 CM4

En acier inoxydable, inox, 
triple fond diffuseur, 
couvercle en verre avec 
bord inox et trou vapeur, 
équipement métal 
Toux feux dont induction. 
Existe aussi en :  
Ø 30 cm au prix de 25,90 €.

À PARTIR DE

19€
,90

TRAITEUR Ø 26 CM

En inox, triple fond diffuseur.  
Couvercle en verre avec bord inox  
et trou vapeur. 
Existe aussi en : 
Ø 28 cm au prix de 17,50 €. 
Ø 30 cm au prix de 19,50 €. 
Tous feux dont induction.

À PARTIR DE

16€
,50

POÊLE Ø 24 CM

En acier émaillé. Revêtement antiadhésif. En acier émaillé. Revêtement antiadhésif. 
Coloris fond décoré "Carreaux de ciment", 
 extérieur rouge. 
Tous feux dont induction. 
Existe aussi en :  
Ø 28 cm au prix de 9,50 €. 

L'UNITÉ
À PARTIR DE

7€
,90

SET DE 3 POÊLES Ø 20/24/28 + 
POIGNÉE
En aluminium. Revêtement antiadhésif. 
Coloris noir. 
Tous feux dont induction.24€

,90
LE SET

3 1
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
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3

MOULE 18 MINI CANNELÉS 
CRISPYBAKE 29 X 21 CM2

En silicone. 
Existe aussi en :  
Moule à cake 24 cm  
rétractable au prix de 5,90 €.

6€
,50

1

BOÎTE COUVERCLE 
DECO MACARON/
COOKIE

1

En céramique. 
Dim. Ø 10,8 x H. 12 cm. 
Existe aussi en :  
Ø 17 x H. 12 cm  
au prix de 6,90 €. 
Vendu seul.

À PARTIR DE

4€
,50

3

MOULE À CAKE 27 CM3
En aluminium.  
Revêtement antiadhésif. 
Existe aussi en : 
Moule à tarte 27 cm  
au prix de 3,50 € avec un  
ticket E.Leclerc de 1,40 €. 
Moule à manqué 26 cm  
au prix de 3,90 € avec un  
ticket E.Leclerc de 1,40 €.

3€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€
,50

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

1€,40

CASSEROLE 
TRADITION Ø 14 CM
En email.  
Tous feux dont induction. 
Existe aussi en :  
Ø 16 cm au prix de 6,50 €. 
Ø 18 cm au prix de 7,50 €. 
Ø 20 cm au prix de 8,50 €.

À PARTIR DE

5€
,90

PLAT À FOUR RECTANGLE 
27 X 17 CM 

En verre.Existe aussi en :  
Plat carré 25 x 21 cm ou Plat à tarte Ø 28 cm. 

4€
,90

BOÎTE DE CONSERVATION  
Ø 14 CM

En verre. Couvercle plastique. 
Existe aussi en :  
Carré 14 cm au prix de 3,90 € 
ou 18 cm au prix de 4,50 €. 
Rectangulaire 18 x 14 cm  
au prix de 3,90 €. 

À PARTIR DE

3€
,50

6

6

4

4

5

5

2

3 2
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

3

2

3

3

2€
,50

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte
1€,40

6

ASSIETTE PLATE Ø 26,5 CM 6
En porcelaine. 
Motif eucalyptus. 
Existe aussi en : 
Assiette dessert   
Ø 19 cm au prix de 2,40 €. 
Assiette creuse Ø 20,2 cm au prix  
de 2,90 €.

2€
,90

L'UNITÉ

4

LOT DE 3 GOBELETS 
25 CL EUCALYPTUS4
En verre. 
Existe aussi en :  
Bouteille 1 L au prix 
de 2,50 €.

3€
,90

LE LOT

5

POÊLE Ø 24 CM ZERO 
SCRATCH POIGNEE BAKELITE5

En aluminium.  
Revêtement antiadhésif. 
Tous feux dont induction. 
Existe aussi en :  
 Ø 28 cm au prix de 14,90 €.

À PARTIR DE

11€
,90

POÊLE Ø 24 CM  
GAMME INFINITY

En aluminium.  
Revêtement antiadhésif. 
Tous feux dont induction. 
Ø 28 cm au prix de 13,90 €.  
Grill Ø 28 cm au prix de 16,90 €. 

À PARTIR DE

11€
,90

CUIT VAPEUR SMART MICRO-ONDES CARRE 1,1 L

En plastique. 
Coloris rouge. 
Existe aussi en : rectangle 1,2 L.  
Ronde 1,6 L au prix de 3,50 €.  
"2 en 1" 3 L au prix de 3,95 €.

L'UNITÉ
À PARTIR DE

2€
,90

3 3
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POUBELLE DE TRI 
70 L  
- 2 COMPARTIMENTS
En 100 % pp recyclé. 
Dim. L. 34,8 x P. 24,8  
x H. 76.8 cm.

49€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE

44€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

5€

DONT 0,40 € D'ÉCO‑PARTICIPATION MOBILIERDONT 0,40 € D'ÉCO‑PARTICIPATION MOBILIER

(2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 
et suivant du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin 
(3) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L 217-4 et suivants du code de la consommation) et 
des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garantie en magasin.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente
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1

Vous guider pour mieux acheter.

BOCAL ALIMENTS  
SECS 0,5 L1
En plastique, 
emboitables et 
empilables. 
Existe aussi en :  
1 L au prix de 3,90 € 
 avec un ticket E.Leclerc 
de 1 €. 1,6 L au prix de 
4,90 € avec un ticket 
E.Leclerc de 1,20 €. 
2,1 L au prix de 5,90 € 
avec un ticket E.Leclerc 
de 1,50 €. 
2,6 L au prix de 6,90€ 
avec un ticket E.Leclerc 
de 1,80 €.

L'UNITÉ
À PARTIR DE

2€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE
L'UNITÉ À PARTIR DE

2€
,10

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

0€,80

2

BOÎTE DE CONSERVATION  
VERRE RECTANGLE  
0,63 L

2

En verre, compatible au 
four à une température 
de +290°. Joint, valve et à 
clips. Coloris rouge. 
Existe aussi en :  
1 L au prix de 5,90 € avec 
 un ticket E.Leclerc de 
1,50 €. Carré 0,8 L au 
prix de 4,90 € avec un 
ticket E.Leclerc de 1,20 € 
et 1,1 L au prix de 5,90 € 
avec un ticket E.Leclerc 
de 1,50 € .

L'UNITÉ
À PARTIR DE

4€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE
L'UNITÉ À PARTIR DE

3€
,70

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

1€,20

MEUBLE DE CUISINE
En panneaux de particules recouvert de 
papier décor, poignées en acier chromé. 
Dim. L. 104 x P. 43 x H. 132.5 cm. 
À monter soi même.

79€
DONT 3,70 € D'ÉCO‑
PARTICIPATION MOBILIER

CHAISE DE BAR SCANDINAVE 
En plastique, mousse, PU, 
 hêtre, fer 
Dim. L. 39,5 x P. 42,5 x H. 92,5 cm 
Coloris Blanc 
A monter soi‑même.
Différents coloris.(1)

29€
,90

DONT 0,97 € D'ÉCO‑
PARTICIPATION MOBILIER

BALAI 1.2 SPRAY 

En acier, polyester, polyamide. 
Dim. L 15 x l 6.5 x H 129 cm 
Coloris rouge, blanc et gris.  
Existe aussi en :  
Bouteille au prix de 2 €.  
Recharge balai au prix de 5 €.

14€
,90

L'UNITÉ

•
•
•

-25€

•
•

-6€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

•
•

•

3 4
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(2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 
et suivant du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin 
(3) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L 217-4 et suivants du code de la consommation) et 
des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garantie en magasin.
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente

1

Vous guider pour mieux acheter.

1

2€
,10

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte
0€,80

2

2

3€
,70

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte
1€,20

CAFETIÈRE EXPRESSO

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

Réf. CM-2275
• Buse à vapeur pour cappuccino.
• Fonction maintien au chaud.
• Vendue sans tasses.

,90 A84 A84€ A€
,90 A,9084,9084 A84,9084

59€
,90

-25€

DONT 0,30 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

1,2L

Capacité

850W

Puissance

15BARS

Pression

CAFETIÈRE INOX LAQUÉ

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES  
ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

Réf. KA9543
• Fonction arôme intégrée.
• Existe aussi en bouilloire 

et grille-pain.

35€
,90

29€
,90

-6€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,30 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

1010
Capacité tasses

1000W

Puissance

2 CYLINDRES DE 
CO2 60L INCLUS

RTBL

MACHINE À GAZÉIFIER 
WOODY

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES  
ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

Réf. P2C-WD002F-B
• Système bouteille baïonnette.
• Inclus : 1 bouteille de 1L

de gazéification.
• Vendue sans verre.

Vous guider pour mieux acheter.

BLENDER
“ELSAY”
GARANTIE 3 ANS 
 PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(3)

Réf. CY-311G
• 4 vitesses + pulse.
• Bol en verre.

29€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE

23€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

6€

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

1,5L

Capacité

600W

Puissance

MACHINE EXPRESSO AUTOMATIQUE

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES  
ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

Réf. CEG5301X
•  Arrêt automatique.
•  Broyeur de café  

en grains intégré.
•  Touches tactiles.

249€
,90 A

229€
,90

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

1,4L

Capacité

1350W

Puissance

-20€
75€

,95

65€
,95

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

L'ENSEMBLE

3 5
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) En complément de la 
garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la 
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin. (2) Les produits présentés 
sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L 217-4 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 
1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garantie en magasin
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RÉFRIGÉRATEUR COMBINÉ

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES, 
MAIN-D'ŒUVRE ET DÉPLACEMENT.(1)

Réf. GBB62PZGDN
•  Coloris : Platinium.
•  Dim nettes (H x L x P) : 203 x 59,5 x 68,2 cm.

629€

589€
DONT 18,00 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

DA
G

384L

Volume total Froid ventilé

9H9H
Autonomie

-40€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

ASPIRATEUR 
À MAIN INTÉGRÉ

RTBL

ASPIRATEUR BALAI RECHARGEABLE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. BCS61113
• 1 Vitesse + turbo.
• Brosse motorisée,

Brosse ameublement 2en1.

A299 A299€ A€

199€

-100€

L'ENSEMBLE

DONT 1,00 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

30MIN

Autonomie

Vous guider pour mieux acheter.

ROBOT MULTIFONCTIONS
“ELSAY”
GARANTIE 3 ANS PIÈCES  
ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

Réf. CY‑Réf. CY‑Réf. CY 312
• Inclus : 1 disque râpeur, 

1 disque éminceur, 1 disque julienne,  
1 émulsionneur, 1 lame inox pour hacher, 
1 mélangeur et 1 spatule.

• Bol plastique.

34€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE

27€
,90

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

7€

DONT 0,30 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

1,2L

Capacité

500W

Puissance

MICRO-ONDES MONOFONCTION

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. SCMW20SDB
• Plateau tournant : 25,5 cm.
• Dim nettes (H x L x P) : 23,5 x 42,5 x 30 cm.

69€
DONT 3,00 € D'ÉCO‑
PARTICIPATION

20L

Capacité

700W

Puissance

A partir de -70% de remise immédiate sur l’article de la collection KTD, inspirée par Kenzo Takada. Collectez les vignettes dans les magasins E.Leclerc participantsA partir de -70% de remise immédiate sur l’article de la collection KTD, inspirée par Kenzo Takada. Collectez les vignettes dans les magasins E.Leclerc participants
1 vignette par tranche de 101 vignette par tranche de 10
Voir les modalités sur le collecteur du catalogue distribué en magasin.Voir les modalités sur le collecteur du catalogue distribué en magasin.

240 x 220cm

36 x 32 x 14cm
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre 
carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) En complément de la 
garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la 
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin. (2) Les produits présentés 
sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L 217-4 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 
1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garantie en magasin

•
•

-100€

•
•

www.e-leclerc.com

Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf les jours fériés et 
de 8h30 à 18h les veilles de jours fériés.

A partir de -70% de remise immédiate sur l’article de la collection KTD, inspirée par Kenzo Takada. Collectez les vignettes dans les magasins E.Leclerc participants  du 15 février au 30 avril 2022. 
1 vignette par tranche de 10€ d’achat payé (soit 2 pour 20
A partir de -70% de remise immédiate sur l’article de la collection KTD, inspirée par Kenzo Takada. Collectez les vignettes dans les magasins E.Leclerc participants

 d’achat payé (soit 2 pour 20
A partir de -70% de remise immédiate sur l’article de la collection KTD, inspirée par Kenzo Takada. Collectez les vignettes dans les magasins E.Leclerc participants

€ d’achat, 3 pour 30€…). Dès 3 ou 5 vignettes, bénéficiez à partir de -70% de remise immédiate sur l’article de la collection KTD.
A partir de -70% de remise immédiate sur l’article de la collection KTD, inspirée par Kenzo Takada. Collectez les vignettes dans les magasins E.Leclerc participants

…). Dès 3 ou 5 vignettes, bénéficiez à partir de -70% de remise immédiate sur l’article de la collection KTD.
A partir de -70% de remise immédiate sur l’article de la collection KTD, inspirée par Kenzo Takada. Collectez les vignettes dans les magasins E.Leclerc participants

Voir les modalités sur le collecteur du catalogue distribué en magasin.

APPEL NON SURTAXÉ

RETROUVEZ L’INTÉGRALITÉ DES COLLECTIONS LINGE DE MAISON ET MAROQUINERIE KTD 

La Parure HOUSSE DE COUETTE  
+ 2 taies d'oreiller 65x65cm
Satin 100% coton

EN EXCLUSIVITÉ CHEZ

POUR CONNAÎTRE LA LISTE DES MAGASINS 
PARTICIPANTS, LES DATES ET LES MODALITÉS, APPELEZ :

Avec 5 vignettes*
59

220 sans vignettes

La parure

€
sans vignettes
€
sans vignettes

€

240 x 220cm

99

Avec 5 vignettes*
59

200 sans vignettes

Le sac

€
sans vignettes
€
sans vignettes

€

20 x 20 x 7,5cm

99

Cuir pleine fleur foulonné 

-70
À PARTIR DE

DE REMISE

%

Portrait Kenzo Takada

Avec 5 vignettes*
49

170 sans vignettes

Le tote bag

€
sans vignettes
€
sans vignettes

€

36 x 32 x 14cm

99

Coton toile imprimée 
garniture cuir 
pleine fleur foulonné

Du 15 février au 30 avril 2022

Modalités complètes et liste des magasins participants disponibles à l’accueil de votre magasin. Dans la limite des stocks disponibles. Tout collecteur altéré, modifié, photocopié ou endommagé se verra refusé.

LE
S 

PH
OT

OS
 D

U 
DO

CU
M

EN
T S

ON
T D

ES
 S

UG
GE

ST
IO

NS
 D

E 
PR

ÉS
EN

TA
TIO

N 

22G102G_DM2-HM_037.pdf - 12/01/2022 à 22:34:05 Profil ICC PF_SC-STD-300



(2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L 217-4 et suivants du code de la consommation) et 
des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garantie en magasin (3) En complément de la garantie 
constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la 
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin.

  1 HAUT SPORT FEMME • 92% polyester, 8% élasthanne. Brassière  : 88% polyester, 12% élasthanne. Du 34/36  au 46/48. Différents coloris 
disponibles selon le modèle.(1)    2 LEGGING, CORSAIRE OU SHORT SPORT FEMME • 88% polyester, 12% élasthanne. Du 34/36 au 46/48. Short  : 
100% polyester. Du 36 au 46. Différents coloris disponibles selon le modèle.(1)

(1) Voir détails en points de vente
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  1 HAUT SPORT FEMME4€
,95

L'UNITÉ

  2 LEGGING, 
CORSAIRE OU 
SHORT SPORT 
FEMME

6€
,95

L'UNITÉ

Vous guider pour mieux acheter.

-370€

C’EST LA VIE.DANS LA MODE,CE QU’ON PRÉFÈRE

1

2

3 8
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(2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L 217-4 et suivants du code de la consommation) et 
des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garantie en magasin (3) En complément de la garantie 
constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la 
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin.
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1 • 92% polyester, 8% élasthanne. Brassière  : 88% polyester, 12% élasthanne. Du 34/36  au 46/48. Différents coloris 
2 • 88% polyester, 12% élasthanne. Du 34/36 au 46/48. Short  : 

(1) Voir détails en points de vente

1 

2 

Vous guider pour mieux acheter.

VÉLO APPARTEMENT
“WOODSUN”
GARANTIE : 2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

8 niveaux de résistance.  
Écran : 6 fonctions. 
Poids max. utilisateur : 110 kg.

119€
DONT 2,00 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

VÉLO ELLIPTIQUE
“WOODSUN”
GARANTIE : 2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

8 niveaux de résistance. 
Pédales anti‑dérapantes. 
Écran 6 fonctions. 

dérapantes. 
Écran 6 fonctions. 

dérapantes. 

Poids max. utilisateur : 110 kg.

149€
DONT 2,00 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

TAPIS DE COURSE

GARANTIE CONSTRUCTEUR : 5 ANS ET 2 ANS 
 SUR LES PIÈCES D'USURE.(3)

5 fonctions et 12 programmes d'entrainement. 
Surface de course : 120 x 41,5 cm. 
Vitesse de 0,8 à 16km/h. 
15 niveaux d'inclinaisons motorisés. 
Pliant. 
Poids maximum utilisateur : 100 kg.

A799 A799€ A€

429€ -370€

DONT 2,00 € D'ÉCO‑PARTICIPATION
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6 •
7 •

8 •
9 •

10 •

  1 TEE-SHIRT FEMME BIO(1) • 100% coton bio(1). Du 34/36  au 46/48. Existe aussi en débardeur. Différents coloris disponibles selon modèle(2).  
  2 TEE-SHIRT HOMME BIO(1)  2,50 € L'unité • 100% Coton biologique(1), Gris chiné et Bleu chiné : 95% Coton biologique(1) 5% Viscose. Du M au XXXL. 
  3 POLO HOMME BIO(1) • 100% Coton biologique(1). Du M au XXL.   4 PYJAMA COURT MAILLE HOMME • 100% Coton. Du S au XXL.   5 TEE-SHIRT 
ENFANT OU JUNIOR BIO(1) •100% Coton biologique(1). Du 3 ans au M. Par 3 : 5,90 € au lieu de 8,85 €. Différents coloris disponibles selon les tailles.(2)

(1) Issu de l'agriculture biologique (2) Voir détails en points de vente
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COTON BIO(1)

RTBL

  1 TEE-SHIRT 
FEMME BIO(1)

44€
,95

L'UNITÉ

Groupe BDP

2

COTON BIO(1)

RTBL

  2 TEE-SHIRT 
HOMME BIO (1)

2€
,50

L'UNITÉ

COTON BIO(1)

RTBL

  3 POLO HOMME BIO (1)5€
,95

L'UNITÉ

Groupe BDP

  4 PYJAMA COURT  
MAILLE HOMME

14€
,95

L'ENSEMBLE

Groupe BDP

COTON BIO(1)

RTBBL

  5 TEE-SHIRT ENFANT  
OU JUNIOR BIO(1)2€

,95

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

Groupe BDP

6 

9 

-30%

1

4 0
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  6 LOT DE 5 PAIRES DE CHAUSSETTES HOMME BIO(1) • 92% coton biologique(1), 6% polyamide, 2% élasthanne. Du 39/42 au 43/46. Différents coloris 
disponibles.(2)    7 LOT DE 4 BOXERS HOMME BIO(1) • 95% coton biologique(1), 5% Élasthanne. Du 3 au 7.  Existe en lot de 4 slips du 3 au 6 au prix 
de 19,50€.(2)    8 LOT DE 3 PAIRES DE CHAUSSETTES ULTRA-COURTES FEMME BIO(1) • 94% Coton Biologique(1). 4% Polyamide, 2% Élasthanne. Du 
35/37 au 38/41. Différents coloris disponibles.(2)    9 PARURE HOUSSE DE COUETTE BIO(1) 140X200 CM + 1 TAIE D'OREILLER 63X63 CM • 200x200 cm 
+ 2  taies d'oreiller 63x63  cm  : 24,90€ A+ 2  taies d'oreiller 63x63  cm  : 24,90€ A+ 2  taies d'oreiller 63x63  cm  : 24,90€ -30% de réduction soit 17,43€, 240x220  cm + 2  taies d'oreiller 63x63  cm  : 29,90€A -30% de réduction soit 17,43€, 240x220  cm + 2  taies d'oreiller 63x63  cm  : 29,90€A -30% de réduction soit 17,43€, 240x220  cm + 2  taies d'oreiller 63x63  cm  : 29,90€ -30% de réduction 
soit 20,93€, 260x240 cm + 2  taies d'oreiller 63x63 cm  : 34,90€Asoit 20,93€, 260x240 cm + 2  taies d'oreiller 63x63 cm  : 34,90€Asoit 20,93€, 260x240 cm + 2  taies d'oreiller 63x63 cm  : 34,90€ -30% de réduction soit 24,43€. 100% coton biologique(1), 57 fils au cm². Autres 
modèles disponibles(2)   10 COUETTE ANTI-ACARIENS 140X200 CM ENVELOPPE COTON BIO(1) • 240x220 cm : 44,90€ dont 0,18€ d'éco participation. 
260x240 cm : 51,90€ dont 0,18€ d'éco participation. Enveloppe : 100% coton biologique(1) traitée anti-acariens. Garnissage : 100% polyester siliconé 
creux, 300g/m². Autres modèles disponibles(2)
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1 •
2 •  5% Viscose. Du M au XXXL. 
3 • 4 • 5 

• Par 3 : 5,90 € au lieu de 8,85 €.
(1) Issu de l'agriculture biologique (2) Voir détails en points de vente

2

2 

5 

2+1
OFFERT

Groupe BDP

COTON BIO(1)

RTBL

  6 LOT DE 5 PAIRES 
DE CHAUSSETTES 
HOMME BIO(1)

4€
,95

LE LOT DE 5

COTON BIO(1)

RTBL

  7 LOT DE 4 BOXERS 
HOMME BIO(1)

23€
,50

LE LOT DE 4

COTON BIO(1)

RTBL

  8 LOT DE 3 PAIRES  
DE CHAUSSETTES  
ULTRA-COURTES  
FEMME BIO(1)

,95 A3 A3€ A€
,95 A,953,953 A3,953

2€
,76

-30%

LE LOT DE 3

COTON BIO(1)

RTBL

  9 PARURE HOUSSE DE COUETTE  
BIO(1) 140X200 CM  
+ 1 TAIE D'OREILLER 63X63 CM  

LA PARURE
À PARTIR DE

,90 A16 A16€ A€
,90 A,9016,9016 A16,9016

11€
,83

-30%

ENVELOPPE COTON BIO(1)

RTBL

 10 COUETTE ANTI-ACARIENS 
140X200 CM ENVELOPPE COTON BIO (1)

L'UNITÉ
À PARTIR DE

29€
,90

DONT 0,12 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

4 1
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*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 

(2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4  
et suivant du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin.
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SUR LES PRODUITS  
DE COLORIAGETicket 

E.Leclerc

40%
avec la 
Carte

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de  
la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou  
d’une autre promotion.d’une autre promotion.

SUR LES PRODUITS  
DE CLASSEMENT  

PASTEL "DÉCO"
Ticket 
E.Leclerc

30%
avec la 
Carte

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de 
la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou 
d’une autre promotion.d’une autre promotion.

Autres coloris  
disponibles

SAC À DOS 40 CM ENV. 
"PADDED"

Bretelles matelassées.

34€
,90

50 POCHETTES PERFORÉES  
21 x 29,7 cm. 

LE LOT

1€
,40

PRIX PAYÉ EN CAISSE
LE LOT

1€
,05

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,35

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

25%

100 ENVELOPPES BLANCHES 
PRÉCASÉES
11 x 16 cm env. 
Existe en 11 x 22 cm 
env. au même prix.

2€
,45

1€
,47

-40%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

PAPIER BLANC 
100% RECYCLÉ

RTBL

RAMETTE 
500 FEUILLES 
RECYCLÉES A4 
80g. 

3€
,60

146 cm 

58" (p
ouces)

< 
>

TV LED

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES, 
MAIN-D'ŒUVRE ET DÉPLACEMENT.(2)

Réf.  58TU6925
•  Indice de qualité image : 2000 PQI.
•  Processeur Crystal Processor 4K.

699€ A

589€
DONT 12,00 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

G
Résolution

Connectée

2

126 cm
 

50" (p
ouces)

< 
>

•
•

-45€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

E

•
•
•
•

-20€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

CAPUCHONS 
DE PROTECTION

RTBL

3 MINI ROLLERS 
CORRECTEUR  

Dim : 6 m x 5 mm. 

2€
,69

1€
,88

3 MINI ROLLERS 
,88

3 MINI ROLLERS 

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

300 PAGES FEUILLES SIMPLES 

21 x 29,7 cm.  
Grands ou petits carreaux. 90g. 
Existe en copies doubles au 
même prix. 

2€
,15

1€
,40

-35%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

10-31-714

RESPECTONS LES FORÊTS : 
CHOISISSONS DES BOIS LABELLISÉS
Le FSC® (Forest Stewardship Council®) est une organisation non 
gouvernementale composée de propriétaires forestiers, d’entreprises 
de gestion et d’exploitations forestières et d’associations 
environnementales. Le FSC a mis en place un système de 
certification qui définit des exigences en matière de gestion 

responsable pour les forêts du monde entier : pratiques forestières respectueuses 
de l’environnement, socialement bénéfiques pour les populations locales et 
économiquement viables. Pour plus d’informations : www.fr.fsc.org

CHOISIR UN PRODUIT PEFC, 
C’EST CHOISIR D’AGIR POUR LA FORÊT
Pionnier de la certification forestière en France où il a été créé en 
1999, PEFC France représente aujourd’hui plus de 8 millions 
d’hectares de forêts certifiés. PEFC France compte parmi ses 
adhérents plus de 65 000 propriétaires forestiers et plus de 3 000 

entreprises de la filière forêt-bois-papier (exploitants, scieries, transformateurs, 
constructeurs, négociants, artisans, distributeurs, papetiers, imprimeurs, 
éditeurs…). Ensemble, ils apportent au consommateur la garantie qu’un produit 
portant la marque PEFC s’inscrit dans une démarche responsable de gestion 
durable de la forêt. Pour plus d’informations : www.pefc-france.org

N ’ ATTENDONS PAS QU ’ IL SOIT TROP TARD POUR NOUS OCCUPER DE LA PLANÈTE

10-4-88

4 2
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*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte 
de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 

(2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4  
et suivant du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin.
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SUR LES PRODUITS  
DE CLASSEMENT  

PASTEL "DÉCO"30%
avec la 
Carte

146 cm 

58" (p
ouces)

< 
>

TV LED

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES, 
MAIN-D'ŒUVRE ET DÉPLACEMENT.(2)

Réf.  58TU6925
•  Indice de qualité image : 2000 PQI.
•  Processeur Crystal Processor 4K.

699€ A

589€
DONT 12,00 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

GA
G

Résolution

Connectée

2

-110€

126 cm
 

50" (p
ouces)

< 
>

TV LED

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE  
ET DÉPLACEMENT.
2 ANS PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE  
ET DÉPLACEMENT.
2 ANS PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE  

(2)

Réf. 50P616
•Indice de qualité image : 1500 PPI.
•Processeur Quad Core.

444€

399€

-45€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 12,00 € D'ÉCO‑
PARTICIPATION

EA
G

Résolution

Connectée

3

139 cm 

55" (p
ouces)

< 
>

TV LED

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE  
ET DÉPLACEMENT.
2 ANS PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE  
ET DÉPLACEMENT.
2 ANS PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE  

(2)

Réf. 55UP7500
• Processeur Quad Core Processor 4K.

553€

499€

-54€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 15,00 € D'ÉCO‑
PARTICIPATION

GA
G

Résolution

Connectée

2

DOLBY DIGITAL

RTBL

BARRE DE SON

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

Réf.  HW‑A450
• Puissance: 300W.
• 3 haut‑parleurs.
• Caisson de basses sans fil.
• Entrée optique.

189€

169€

-20€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

L'ENSEMBLE

DONT 0,50 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

149€ EN DIFFÉRÉ(1)

(1)Après remboursement de 20 € par 
SAMSUNG pour l'achat de ce produit 
du 15/02/2022 au 26/02/2022.

USB

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4 3
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(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 
et suivant du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin 
(2) Voir détails en points de vente (3) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes 
électromagnétiques. Selon la réglementation française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 
4 W/kg
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ÉCRAN 2K

RTBBL

TABLETTE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. TAB P11 PLUS ZA940124SE
• Résolution  : 2000x1200.
• Châssis aluminium.
• Jusqu'à 15h d'autonomie.
• Quatre haut-parleurs Dolby Atmos.
• Reconnaissance faciale.
• DAS(3) tronc : 0,77 W/Kg.
• DAS(3) membres : 0,61 W/Kg.

299€

269€ -30€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

L'UNITÉ

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

4

Mémoire interne

128 
Go

Stockage

RÉPÉTEUR WIFI

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS.(1)

Réf.  RE220
• Augmenter votre réseau wifi 

et couvrez les zones  
auparavant inaccessibles.

• Débit WiFi bi-bande jusqu'à 750 Mbps.
• Port Ethernet.
• Existe en 300 Mbps avec prise gigogne au 

prix de 29,90€ avec une remise immédiate de 
5€ soit 24,90€ dont 0,02€ d'éco-participation.

39€
,9039,9039

34€
,90

-5€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

27"(pouces)

< 
>

MONITEUR

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
 2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. LF27T350FHR
• Temps de réponse : 5 ms.
• Taux de rafraîchissement : 75 Hz.
• Connectiques : VGA + HDMI.
• Compatible AMD FreeSync.

169€
DONT 1,50 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

Résolution

15,6" (p
ouces)

< 
>

•
•

-150€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

8

512 
Go 

SSD

STOCKEZ VOS DONNÉES 
EN TOUTE SÉCURITÉ

RTBL

DISQUE DUR EXTERNE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS.(1)

Réf. ELEMENTS PORTABLE 1 To
• Taille : 2,5"(pouces).
Différentes capacités.(2)

À PARTIR DE

54€
,99

DONT 0,10 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

USB
1 To

Stockage 
Disque dur

15,6"(pouces)

< 
>

•
•
•

-40€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4

128 
Go

ÉCONOMISEZ SUR VOS COÛTS D'IMPRESSION.

RTBL

IMPRIMANTE MULTIFONCTION

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES  
ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. ECOTANK ET-2810
•  Imprimante sans cartouche (réservoirs d'encre).
•  4 bouteilles d'encre individuelles haute capacité pour 

une recharge simple, rapide et durable (Noire, Cyan, 
Jaune et Magenta).

•  Vitesse d'impression : 33 ppm noir/15 ppm couleur.

199€
DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION

4 4
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(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 
et suivant du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin 
(2) Voir détails en points de vente (3) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes 
électromagnétiques. Selon la réglementation française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 
4 W/kg
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•
•
•
•
•
•
•

-30€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4

128 
Go

27"(pouces)

< 
>

•
•
•
•

17,3"(pouces)

< 
>

PC PORTABLE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. 17-cn0443nf
•  Processeur : Intel Pentium Silver N5030.
•  Carte graphique : Intel UHD 605.
•  Résolution : 1600x900.

469€
DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION

8

Mémoire interne

512 
Go 

SSD

Stockage

15,6" (p
ouces)

< 
>

PC PORTABLE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. IDEAPAD 3 15IML05  81WB012LFR
• Processeur : Intel Core i5-10210U.
• Carte graphique : Intel UHD Graphics.

699€

549€ -150€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,36 € D'ÉCO-PARTICIPATION

Résolution

8

Mémoire interne

512 
Go 

SSD

Stockage

15,6"(pouces)

< 
>

CARTE GRAPHIQUE : NVIDIA 
GEFORCE GTX 1650TI 4 GO

RTBL

PC PORTABLE GAMING

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. GAMING 3 15IMH05
• Processeur : Intel Core i5-10300H.
• Clavier rétroéclairé.
• Technologie Dolby Audio™.

699€
DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION

Résolution

8

Mémoire interne

1 
To

Stockage

256 
Go 

SSD

Stockage

15,6"(pouces)

< 
>

PC PORTABLE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
 2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. N15C4SL128
• Processeur : Intel Celeron.
• Carte graphique : Intel HD Graphics.
• DAS(3) tronc et membres : 1,25 W/kg

319€

279€
-40€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION

Résolution

4

Mémoire interne

128 
Go

Stockage

ÉCONOMISEZ SUR VOS COÛTS D'IMPRESSION.

RTBL

IMPRIMANTE MULTIFONCTION

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES  
ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. ECOTANK ET-2810
•  Imprimante sans cartouche (réservoirs d'encre).
•  4 bouteilles d'encre individuelles haute capacité pour 

une recharge simple, rapide et durable (Noire, Cyan, 
Jaune et Magenta).

•  Vitesse d'impression : 33 ppm noir/15 ppm couleur.

199€
DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION

4 5
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(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 
et suivant du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin 
(2) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la 
réglementation française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg (3) L'usage d'un kit 
mains libres est recommandé
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SMARTPHONE Y82 LS(3)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

• Capteur photo avant :13 Mp.
• Capteur photo arrière : 5 Mp.
• DAS(2) tête : 0,265 W/kg.
• DAS(2) tronc : 1,383 W/kg.
• DAS(2) membres : 3,276 W/kg.

99€

89€

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

Double SIM

32 
Go

Stockage

3

Mémoire interneMémoire interne

6,8" (p
ouces)

< 
>

SMARTPHONE POWER U10(3)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

•  Capteur photo 13 Mp.
• Caméra frontale 5 Mp.
• Batterie : 5000 mAH.
• DAS(2) tête : 0,52 W/kg.
• DAS(2) tronc : 1,36 W/kg.
• DAS(2) membres : 2,92 W/kg.

129€

109€

-20€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO‑PARTICIPATION Double SIM

32 
Go

Stockage

3

Mémoire interne

6.5" (p
ouces)

< 
>

SMARTPHONE MOTO E40SMARTPHONE MOTO E40(3)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

• Triple capteur 48+2 +2 Mp, 
Résistance aux éclaboussures IP52,  
Batterie  : 5000 mAh.

• DAS(2) tête : 0.26 W/kg.
• DAS(2) tronc : 1.26 W/kg.
• DAS(2) membres : 2.58 W/kg.

159159€

149€
-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO‑PARTICIPATIONDONT 0,02 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

64 
Go

Stockage

4

Mémoire interne

AUTONOMIE : 
JUSQU'À 
7 JOURS

RTBL

Autres coloris  
disponibles

MONTRE CONNECTÉE

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. GTS 2E NOIR
• 90 modes sports.
• Suivi de la santé.
• Design fin et montre légère.

115€

97€
-18€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € 
D'ÉCO‑PARTICIPATION

Autre coloris  
disponible

ÉCOUTEURS SANS FIL

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

Réf. WAVE 200TWS
• Autonomie : 20 heures.
• Son JBL Deep Bass (basses profondes).
• Compatible assistant vocal.

A99 A99€ A€

59€
-40€

DONT 0,02 € 
D'ÉCO‑PARTICIPATION

PACK DUO NUMÉRIQUE S250 DUO

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

• Fonction mains‑libres.
• Blocage d'appel simple.
• Répertoire 50 noms et numéros, 

partagés entre les combinés.

39€
,9939,9939

35€
,99

-4€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

L'ENSEMBLE

DONT 0,10 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

6.6" (p
ouces)

< 
>

•
•
•
•
•

-50€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

128 
Go

8

4 6

22G102G_DM2-HM_046.pdf - 12/01/2022 à 22:33:50 Profil ICC PF_SC-STD-300



LE
 M

U
LT

IM
ÉD

IA
 À

 P
R

IX
 E

.L
EC

LE
R

C

(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 
et suivant du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin 
(2) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la 
réglementation française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg (3) L'usage d'un kit 
mains libres est recommandé

6.1" (p
ouces)

< 
>

•
•
•
•
•

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

32 
Go

3

6,8" (p
ouces)

< 
>

•
•
•
•
•
•

-20€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

32 
Go

3

6.5" (p
ouces)

< 
>

•

•
•
•

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

64 
Go

4

6,5" (p
ouces)

< 
>

QUADRUPLE CAPTEUR PHOTO 
48+5+2+2 MP

RTBL

SMARTPHONE GALAXY A12 (3)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

•  Caméra frontale 8 Mp.
•  Lecteur d'empreinte digitale.
•  Reconnaissance faciale.
•  Batterie : 5000 mAh.
•  DAS(2) tête : 0,673 W/kg.
•  DAS(2) tronc : 1,377 W/kg.
•  DAS(2) membres : 2,00 W/kg.

189€

169€
DONT 0,02 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

Double SIM

64 
Go

Stockage

4

Mémoire interne

-20€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

6.6" (p
ouces)

< 
>

BEL ÉCRAN OLED

RTBL

SMARTPHONE NOVA 9(3)

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(1)

• Quadruple capteurs photos : 50 +8 +2 +2 Mp.
• Processeur Qualcomm Snapdragon 778G
• DAS(2) tête : 0,80 W/kg.
• DAS(2) tronc : 1,20 W/kg.
• DAS(2) membres : 2,99 W/kg.

499€

449€
-50€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DONT 0,02 € D'ÉCO‑PARTICIPATION

Double SIM

128 
Go

Stockage

8

Mémoire interne

4 7

AU DÉPART DE PARIS  
DÉPART DE BORDEAUX, BREST, LYON, MARSEILLE, MULHOUSE, 
NANTES, NICE, STRASBOURG, TOULOUSE,  
AVEC SUPPLÉMENT (NOUS CONSULTER).

PÉRIODE DE DÉPART : D’AVRIL À OCTOBRE 2022.

Organisateur technique : Pouchkine Tours IM 029 10 0031. Crédit photos : Shutterstock.
*Prix par personne, à partir de, base chambre double au départ de Paris à certaines dates, sur vols réguliers Lufthansa (avec escale). Circuit 8 jours/7 nuits en pension complète 
Organisateur technique : Pouchkine Tours IM 029 10 0031. Crédit photos : Shutterstock.
*Prix par personne, à partir de, base chambre double au départ de Paris à certaines dates, sur vols réguliers Lufthansa (avec escale). Circuit 8 jours/7 nuits en pension complète 
Organisateur technique : Pouchkine Tours IM 029 10 0031. Crédit photos : Shutterstock.

selon programme, hébergement dans des hôtels 3*NL. Transferts, taxes d’aéroports et de sécurité et surcharge carburant obligatoires (122€ au 05/10/2021, révisables), selon programme, hébergement dans des hôtels 3*NL. Transferts, taxes d’aéroports et de sécurité et surcharge carburant obligatoires (122€ au 05/10/2021, révisables), 
*Prix par personne, à partir de, base chambre double au départ de Paris à certaines dates, sur vols réguliers Lufthansa (avec escale). Circuit 8 jours/7 nuits en pension complète 
selon programme, hébergement dans des hôtels 3*NL. Transferts, taxes d’aéroports et de sécurité et surcharge carburant obligatoires (122€ au 05/10/2021, révisables), 
*Prix par personne, à partir de, base chambre double au départ de Paris à certaines dates, sur vols réguliers Lufthansa (avec escale). Circuit 8 jours/7 nuits en pension complète 

services de guides locaux parlant français pour tout le circuit (sauf trajet en train), excursions et visites mentionnées au programme, audiophones, trajet en train
selon programme, hébergement dans des hôtels 3*NL. Transferts, taxes d’aéroports et de sécurité et surcharge carburant obligatoires (122€ au 05/10/2021, révisables), 
services de guides locaux parlant français pour tout le circuit (sauf trajet en train), excursions et visites mentionnées au programme, audiophones, trajet en train
selon programme, hébergement dans des hôtels 3*NL. Transferts, taxes d’aéroports et de sécurité et surcharge carburant obligatoires (122€ au 05/10/2021, révisables), 

‑couchettes couchettes 
selon programme, hébergement dans des hôtels 3*NL. Transferts, taxes d’aéroports et de sécurité et surcharge carburant obligatoires (122€ au 05/10/2021, révisables), 

couchettes 
selon programme, hébergement dans des hôtels 3*NL. Transferts, taxes d’aéroports et de sécurité et surcharge carburant obligatoires (122€ au 05/10/2021, révisables), selon programme, hébergement dans des hôtels 3*NL. Transferts, taxes d’aéroports et de sécurité et surcharge carburant obligatoires (122€ au 05/10/2021, révisables), 

couchettes 
selon programme, hébergement dans des hôtels 3*NL. Transferts, taxes d’aéroports et de sécurité et surcharge carburant obligatoires (122€ au 05/10/2021, révisables), 

en compartiment quadruple de seconde classe, taxes de promotion touristiques et services hôteliers inclus. Non compris : le visa obligatoire (100€ par personne à ce jour en compartiment quadruple de seconde classe, taxes de promotion touristiques et services hôteliers inclus. Non compris : le visa obligatoire (100€ par personne à ce jour 
services de guides locaux parlant français pour tout le circuit (sauf trajet en train), excursions et visites mentionnées au programme, audiophones, trajet en train
en compartiment quadruple de seconde classe, taxes de promotion touristiques et services hôteliers inclus. Non compris : le visa obligatoire (100€ par personne à ce jour 
services de guides locaux parlant français pour tout le circuit (sauf trajet en train), excursions et visites mentionnées au programme, audiophones, trajet en train

via le service Pouchkine Tours), les pourboires, les dépenses personnelles, le supplément chambre individuelle, le compartiment à usage double ou à usage individuel dans le via le service Pouchkine Tours), les pourboires, les dépenses personnelles, le supplément chambre individuelle, le compartiment à usage double ou à usage individuel dans le 
en compartiment quadruple de seconde classe, taxes de promotion touristiques et services hôteliers inclus. Non compris : le visa obligatoire (100€ par personne à ce jour 
via le service Pouchkine Tours), les pourboires, les dépenses personnelles, le supplément chambre individuelle, le compartiment à usage double ou à usage individuel dans le 
en compartiment quadruple de seconde classe, taxes de promotion touristiques et services hôteliers inclus. Non compris : le visa obligatoire (100€ par personne à ce jour en compartiment quadruple de seconde classe, taxes de promotion touristiques et services hôteliers inclus. Non compris : le visa obligatoire (100€ par personne à ce jour 
via le service Pouchkine Tours), les pourboires, les dépenses personnelles, le supplément chambre individuelle, le compartiment à usage double ou à usage individuel dans le 
en compartiment quadruple de seconde classe, taxes de promotion touristiques et services hôteliers inclus. Non compris : le visa obligatoire (100€ par personne à ce jour 

train et les assurances Allianz Travel. Programme détaillé, détail des prestations incluses, suppléments éventuels, conditions particulières de ventes : consulter votre agence. train et les assurances Allianz Travel. Programme détaillé, détail des prestations incluses, suppléments éventuels, conditions particulières de ventes : consulter votre agence. 
via le service Pouchkine Tours), les pourboires, les dépenses personnelles, le supplément chambre individuelle, le compartiment à usage double ou à usage individuel dans le 
train et les assurances Allianz Travel. Programme détaillé, détail des prestations incluses, suppléments éventuels, conditions particulières de ventes : consulter votre agence. 
via le service Pouchkine Tours), les pourboires, les dépenses personnelles, le supplément chambre individuelle, le compartiment à usage double ou à usage individuel dans le via le service Pouchkine Tours), les pourboires, les dépenses personnelles, le supplément chambre individuelle, le compartiment à usage double ou à usage individuel dans le 
train et les assurances Allianz Travel. Programme détaillé, détail des prestations incluses, suppléments éventuels, conditions particulières de ventes : consulter votre agence. 
via le service Pouchkine Tours), les pourboires, les dépenses personnelles, le supplément chambre individuelle, le compartiment à usage double ou à usage individuel dans le 

Leclerc Voyages IM 094 11 0026 (siège) RCS Créteil B552095812. SA au capital de 64.400 €, 26 Quai Marcel Boyer 94200 Ivry sur Seine. Prix établis au 05/10/2021.
train et les assurances Allianz Travel. Programme détaillé, détail des prestations incluses, suppléments éventuels, conditions particulières de ventes : consulter votre agence. 
Leclerc Voyages IM 094 11 0026 (siège) RCS Créteil B552095812. SA au capital de 64.400 €, 26 Quai Marcel Boyer 94200 Ivry sur Seine. Prix établis au 05/10/2021.
train et les assurances Allianz Travel. Programme détaillé, détail des prestations incluses, suppléments éventuels, conditions particulières de ventes : consulter votre agence. 

PAR PERSONNE,
(taxes d’aéroports et de sécurité obligatoires  
incluses, révisables)

À PARTIR DE

999€*

OFFRE
CHOC

Offre valable à la vente à partir du 15/02/22, dans la limite 
des disponibilités. En vente uniquement dans les agences 
Offre valable à la vente à partir du 15/02/22, dans la limite 
des disponibilités. En vente uniquement dans les agences 
Offre valable à la vente à partir du 15/02/22, dans la limite 

Voyages E.Leclerc et sur internet.
des disponibilités. En vente uniquement dans les agences 
Voyages E.Leclerc et sur internet.
des disponibilités. En vente uniquement dans les agences 

RUSSIE 3 CIRCUITS 
AU CHOIX

AVEC LA CARTE E.LECLERC 
Un livre de la collection Salaün Editions OFFERT 
(Maximum 2 adultes par carte).

 CIRCUIT SAINT-PÉTERSBOURG/  
 PETERHOF/MOSCOU/SERGUIEV POSSAD 
10 JOURS / 9 NUITS 
À PARTIR DE 1259€* PAR PERSONNE

 CIRCUIT SAINT-PÉTERSBOURG/PETERHOF/  
 MOSCOU/SERGUIEV POSSAD/ANNEAU D’OR 
12 JOURS / 11 NUITS 
À PARTIR DE 1499€* PAR PERSONNE

 CIRCUIT SAINT-PÉTERSBOURG/  
 MOSCOU/SERGUIEV POSSAD 
8 JOURS / 7 NUITS 
À PARTIR DE 999€* PAR PERSONNE

OU VICE VERSA 

EN PENSION COMPLÈTE SELON PROGRAMME

22G102G_DM2-HM_047.pdf - 12/01/2022 à 22:33:52 Profil ICC PF_SC-STD-300



* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. (1) Dans la limite des stocks disponibles. 
Voir modalités en magasin
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Sortie prévue le 25/02/2022
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

ELDEN RING
Bandaï Namco
Également disponible en version Xbox au même prix .

52€
,80

PS4 OU PS5

Sortie prévue le 18/02/2022
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

 HORIZON FORBIDDEN WEST
Sony Interactive

53€
,90

PS4
61€

,49
PS5

NOUVELLE BABEL
Michel Bussi
Presses de la Cité
Du même auteur  
"Rien ne t'efface" : 8,40€*

21€
,90*

LE TITRE

SÉLECTION COLORIAGES
Hachette Jeunesse 
Disney

LE TITRE
À PARTIR DE

4€
,95*

3 P'TITS ALBUMS AUZOU ACHETÉS = 
UNE MONTRE OFFERTE(1)

RTBL

OPÉRATION MES P'TITS ALBUMS
Auzou

5€
,95*

LE TITRE

EXCLUSIVITÉ 
E.LECLERC

Sortie prévue le 16/02/2022
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

JAMES BOND -  
MOURIR PEUT ATTENDRE
Universal Pictures
Également disponible  
le DVD standard  
au prix de 15,99€.

19€
,99

LE DIGIBOOK BLU-RAY

EXCLUSIVITÉ 
E.LECLERC

Sortie prévue le 23/02/2022
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

DE REMISE IMMÉDIATE EN CAISSE SUR 
UNE SÉLECTION DE COFFRETS (2).

-5%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

4 8
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* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. (1) Dans la limite des stocks disponibles. 
Voir modalités en magasin

Sortie prévue le 18/02/2022
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

ÉDITION SPÉCIALE E.LECLERC : 
LE DIGIBOOK 2 BLU-RAY 
(FILM + BONUS) + LIVRET(1)

RTBLRTBLRTB
EXCLUSIVITÉ 
E.LECLERC

Sortie prévue le 16/02/2022
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

JAMES BOND -  
MOURIR PEUT ATTENDRE
Universal Pictures
Également disponible  
le DVD standard  
au prix de 15,99€.

19€
,99

LE DIGIBOOK BLU-RAY

ÉDITION SPÉCIALE E.LECLERC : 
VISUEL EXCLUSIF + LE POSTER 
RECTO/VERSO(1)

RTBL

EXCLUSIVITÉ 
E.LECLERC

Sortie prévue le 23/02/2022
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

VENOM 2 : LET THERE BE 
CARNAGE
ESC Distribution
Également disponible le DVD 
standard au prix de 14,99€.

24€
,99

LE 4K ULTRA HD + BLU-RAY

Sortie prévue le 16/02/2022
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

EIFFEL
ESC Distribution

14€
,99

LE DVD OU LE BLU-RAY
29€

,99
LE STEELBOOK 4K ULTRA HD + BLU-RAY

DE REMISE IMMÉDIATE EN CAISSE SUR 
UNE SÉLECTION DE COFFRETS (2).

-5%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

(2) Sur les coffrets : Invitation bien-être, Bien-être en duo, Sensations bien-être, Tables romantiques, Évasion en duo, 3 jours en amoureux, 
3 jours en famille, 3 jours de rêve en Europe, Escapade gourmande en amoureux, 3 jours gourmands en amoureux, Évasion bien-être en 
(2) Sur les coffrets : Invitation bien-être, Bien-être en duo, Sensations bien-être, Tables romantiques, Évasion en duo, 3 jours en amoureux, 
3 jours en famille, 3 jours de rêve en Europe, Escapade gourmande en amoureux, 3 jours gourmands en amoureux, Évasion bien-être en 
(2) Sur les coffrets : Invitation bien-être, Bien-être en duo, Sensations bien-être, Tables romantiques, Évasion en duo, 3 jours en amoureux, 

duo, Joyeux anniversaire de rêve, Joyeux anniversaire Sensation, Bonheurs en duo présents en magasin de la marque Wonderbox. Offre en 
bon de réduction immédiate en caisse, non cumulable avec les produits de la même marque bénéficiant d'une autre promotion. Voir détails 
en magasin.

4 9
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  (6) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) produit 
phytopharmaceutique, vendu uniquement par des magasins agréés- voir liste des magasins au dos du catalogue. (2) Utilisez les produits 
phytopharmaceutiques avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit. (3) Les produits 
présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L 217-4 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés 
(articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garantie en magasin. (4) En complément de la garantie constructeur, les produits 
présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés 
(articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin  (5) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.
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TERREAU MULTI-USAGES
Favorise l'enracinement et la croissance 
de tous types de végétaux. Utilisable en 
Agriculture Biologique.
40 L.
Le L : 0,12 €.
Par 3 (120 L) : 9,80 € au lieu de 14,70 €.
Le L : 0,08 €.

4€
,90

L'UNITÉ

2+1
OFFERT

TERRE À PLANTER
Pour toutes les plantations 
en pleine terre ou en grands 
bacs. Utilisable en Agriculture 
Biologique.
30 L.
Le L : 0,15 €.
Par 2 (60 L) : 4,50 €  
au lieu de 9 €.
Le L : 0,08 €.

4€
,50

1 ACHETÉ 

= 

1 OFFERT

TERREAU UNIVERSEL
Avec engrais. 
Pour toutes les plantes 
d'intérieur et d'extérieur. 
Utilisable en Agriculture 
Biologique.
40 L.
Le L : 0,16 €.
Par 3 (120 L) : 13 € au lieu  
de 19,50 €.
Le L : 0,11 €.

6€
,50

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

DÉSHERBANT POLYVALENT(1)(2)

Pour jardin, cours, allées, chemins et terrasses. Action 2 en 
1: mauvaises herbes et mousse. Utilisable en Agriculture 
Biologique. 750 ml.
Le L : 15,87 €.

11€
,90

8€
,90

-3€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Vous guider pour mieux acheter.

PULVERISATEUR À PRESSION 7 L
“BEAUX JOURS”
GARANTIE 3 ANS (HORS JOINTS D'USURE)(3)

Capacité utile 5 L. Tuyau 1,3 m. Réservoir en polypropylène. 
Lance en PVC avec buse conique à jet réglable.
Existe aussi en 12 L au prix de 35,90 € avec un Ticket 
E.Leclerc de 9 €. 

À PARTIR DE

18€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE
,50

À PARTIR DE

13€
,50

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

5€

SÉCATEUR LAME FRANCHE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS(4)

Idéal pour les tiges et les branches fines 
Capacité de coupe maximale : Ø 18 mm. 

8€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE

7€
,99

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

1€

5€
,96

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,99

sur la carte

avec la Carte
25%

SUR LES PRODUITS DE 
LA GAMME DE BALAIS 

D'ESSUIE-GLACES

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME D'HUILES AUTO "TOTAL QUARTZ"

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5 0
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  (6) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) produit 
phytopharmaceutique, vendu uniquement par des magasins agréés- voir liste des magasins au dos du catalogue. (2) Utilisez les produits 
phytopharmaceutiques avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit. (3) Les produits 
présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L 217-4 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés 
(articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garantie en magasin. (4) En complément de la garantie constructeur, les produits 
présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-4 et suivant du code de la consommation) et des vices cachés 
(articles 1641 et suivant du code civil). Voir conditions de garantie en magasin  (5) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

Par 3 (120 L) : 13 € au lieu  
de 19,50 €.

2+1
OFFERT

-3€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Vous guider pour mieux acheter.

13€
,50

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

5€

LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT UNIVERSEL -25°C (5)

“TECH9”
5L 
Le L : 1,59€ 
Existe aussi en bidon de 5 litres pour les spécifications 
constructeurs suivantes : VAG (Volkswagen, Audi, Seat, 
Skoda), RENAULT/DACIA, PSA (Peugeot, Citroën, DS), FORD/
OPEL, MB/BMW et FIAT/ALFA ROMEO, au prix de 11,90 € 
avec 25% de Ticket E. Leclerc. 
Soit le litre au prix de 2,38€.

7€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE

5€
,96

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,99

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

25%

JEU DE 4 TAPIS 
UNIVERSELS MOQUETTE
“TECH9”
Moquette aiguilletée 
450g/m² 
Talonnette renforcée 
et ganse textile avec 
surpiqûre blanche 
Dos granulé 
antidérapant

8€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE
,50

5€
,95

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 2€
,55

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%

SUR LES PRODUITS DE 
LA GAMME DE BALAIS 

D'ESSUIE-GLACES

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Offre de réduction immédiate en caisse non cumulable avec les 
produits de la même gamme bénéficiant d'une autre réduction 
immédiate ou d'une autre promotion.

SUR LES PRODUITS DE 
LA GAMME D'AMPOULES 

AUTO "TECH9"

Ticket 
E.Leclerc

25%
avec la 
Carte

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la 
même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une 
autre promotion.

SUR LES PRODUITS DE LA GAMME D'HUILES AUTO "TOTAL QUARTZ"

-25%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Offre valable uniquement sur les bidons 5L essence, diesel et mixte suivants :  
QUARTZ 7000 10W40, QUARTZ 9000 5W40, QUARTZ INEO ECS 5W30, QUARTZ LONG LIFE 5W30, QUARTZ INEO MC3 5W30, QUARTZ 
9000 NFC 5W30, QUARTZ INEO FIRST 0W30 
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Retail technology
© - ARISTID Services - RCS 410 835 987 - 22G102G - HM - Imprimeur : Lenglet. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf 

mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante 
pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit 
similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement 
vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

REPRISE PROSPECTUS

RAPPORTEZ CE PROSPECTUS EN MAGASIN : SON RECYCLAGE PERMET UN DON À LA FONDATION POUR LA RECHERCHE SUR ALZHEIMER. 
Voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc 

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées  
durablement, et dont la production est certifiée selon un Système  
de Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.

POUR TOUTE INFORMATION :  www.e.leclerc   www.e.leclerc  
 ou en appelant ou en appelant

@Leclerc facebook.com/e.leclerc

Facebook “f ” Logo CMYK / .ai Facebook “f ” Logo CMYK / .ai

Application Mon E.Leclerc

COUTEAU OFFICE 9 CM

En lame céramique blanche.  
Manche en silicone avec insert en métal. 
Existe aussi en : Couteau steak 9 cm au prix de 6,45 € 
au lieu de 12,90 €. Couteau cuisine 10 cm ou Couteau 
santuko 10 cm au prix de 9,95 € au lieu de 19,90 €.

À PARTIR DE

11€
,90 A

5€
,95

-50%
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